
 
 

 
 

Pārskats par 2011.-2012. gada periodu  
 

SATURS  
Saīsinājumi un tabulu galvenes virsrakstu skaidrojums ........................................................................................................................................ 1 
BEZMUGURKAULNIEKI ...................................................................................................................................................................................... 2 

INSECTA .......................................................................................................................................................................................................... 2 
MOLLUSCA...................................................................................................................................................................................................... 9 

MUGURKAULNIEKI ........................................................................................................................................................................................... 15 
AMPHIBIA ...................................................................................................................................................................................................... 15 
REPTILIA ....................................................................................................................................................................................................... 16 
AVES ............................................................................................................................................................................................................. 17 
MAMMALIA .................................................................................................................................................................................................... 50 

 

Saīsinājumi un tabulu galvenes virsrakstu skaidrojums  
DAP Dabas aizsardzības pārvalde 
ĪADT īpaši aizsargājamā dabas teritorija 
VVD Valsts Vides dienests 

Īpaši aizsargājama suga īpaši aizsargājama suga, uz kuru attiecas izņēmums un izņēmuma iemesls 
Skaits Iegūto indivīdu skaits 

Riska novērtējums Riska novērtējums, kā arī norāde uz piedāvātajām un noraidītajām alternatīvām, izmantotie zinātniskie dati 
Institūcija Institūcija, kura pilnvarota paziņot un pārbaudīt kā tiek ievēroti noteikumi un izlemt kādus līdzekļus, ierīces vai 

paņēmienus drīkst izmantot, cik lielā apmērā un kādas institūcijas to drīkst sarīt un kuras personas veic šo uzdevumu 
Pasākumi/rezultāti Veiktie uzraudzības pasākumi un to rezultāti 

Līdzekļi/rīcība Līdzekļi, ierīces vai paņēmieni, ar kuriem tika veikta dzīvnieku vai putnu atbaidīšana, sagūstīšana vai nogalināšana 

 

 
 

 



BEZMUGURKAULNIEKI 

Īpaši aizsargājama suga Skaits Riska novērtējums 
Ieguves vieta 

un laiks 

Institūcija, 
kas 

uzrauga 

Pasākumi / 
rezultāti 

Līdzekļi / rīcība Atļaujas Nr. 

INSECTA         

Bērzu briežvabole 
Ceruchus 
chrysomelinus 

1 Riska novērtējums 
netika veikts 

Slīteres 
nacionālais 
parks, 
Dundagas 
novads 
07.05.2012. 

DAP Latvijas 
entomoloģijas 
biedrības       
28.12.2012.       
atskaite 

Vizuālā uzskaite, 
ķeršana ar rokām 

8/2012 

Bērzu briežvabole 
Ceruchus 
chrysomelinus 

1 Riska novērtējums 
netika veikts 

Balvu novads, 
Susāji, 
27.04.2012. 

DAP Daugavpils 
Universitātes 
Sistemātiskās 
bioloģijas 
institūta 
11.01.2012. 
atskaite 

Logu lamatas 12/2012 

Blāvā briežvabole 
Dorcus parallelopipedus 

2 Riska novērtējums 
netika veikts 

Daugavpils 
nov., Līksna, 
15.05.2011. 

DAP Daugavpils 
Universitātes 
Sistemātiskās 
bioloģijas 
institūta 
26.03.2012. 
atskaite  

Standartizētas ūdens 
un sauszemes 
bezmugurkaulnieku 
iegūšanas metodes 

12/2011 
 

Blāvā briežvabole 
Dorcus parallelopipedus 

1 Riska novērtējums 
netika veikts 

Dobeles nov.   
Auru pag. 
22.06.2012. 

DAP Latvijas 
entomoloģijas 
biedrības       
28.12.2012.       
atskaite 

Vizuālā uzskaite, 
ķeršana ar rokām 

8/2012 

Blāvā briežvabole 
Dorcus parallelopipedus 

1 Riska novērtējums 
netika veikts 

Daugavpils 
nov., Šederes 
pag.  

DAP Daugavpils 
Universitātes 
Sistemātiskās 
bioloģijas 
institūta 
11.01.2012. 
atskaite 

Substrāta analīze 12/2012 

Satura rādītājs   

 
       



Īpaši aizsargājama suga Skaits Riska novērtējums 
Ieguves vieta 

un laiks 

Institūcija, 
kas 

uzrauga 

Pasākumi / 
rezultāti 

Līdzekļi / rīcība Atļaujas Nr. 

INSECTA         

Četrpunktu līķvabole 
Dendroxena 
quadrimaculata 

2 Riska novērtējums 
netika veikts 

Līvānu nov., 
Jersika,  

DAP Daugavpils 
Universitātes 
Sistemātiskās 
bioloģijas 
institūta 
26.03.2012. 
atskaite  

Standartizētas ūdens 
un sauszemes 
bezmugurkaulnieku 
iegūšanas metodes 

12/2011 
 

Divjoslu airvabole 
Graphoderus bilineatus 

15 Riska novērtējums 
netika veikts 

Veclaicenes 
aizsargājamo 
ainavu apvidus, 
Alūksnes 
apvidus 
07.2012. 

DAP Latvijas 
entomoloģijas 
biedrības       
28.12.2012.       
atskaite 

Murdveida lamatas  8/2012 

Divjoslu airvabole 
Graphoderus bilineatus 

12 Riska novērtējums 
netika veikts 

Gaujas 
Nacionālais 
parks, Līgatne 
07.2012. 

DAP Latvijas 
entomoloģijas 
biedrības       
28.12.2012.       
atskaite 

Murdveida lamatas  8/2012 

Divkupru peldvabole  
Brychius elevatus 

1 Riska novērtējums 
netika veikts 

Pušas pag., 
Baldas upe 

DAP Latvijas 
entomoloģijas 
biedrības       
28.12.2012.       
atskaite 

Hidrobioloģiskais 
tīkliņš 

8/2012 

Dzeltenkāju upju spāre 1 Riska novērtējums 
netika veikts 

Carnikavas 
nov. Carnikava  
07.2012. 

DAP Latvijas 
entomoloģijas 
biedrības       
28.12.2012.       
atskaite 

Vizuālā uzskaite, 
ķeršana ar rokām 

8/2012 

Garlūpas racējlapsene 
Bembix rostrata 

1 Riska novērtējums 
netika veikts 

Užavas pag. 
Užava 
26.07.2012. 

DAP Latvijas 
entomoloģijas 
biedrības       
28.12.2012.       
atskaite 

Vizuālā uzskaite, 
ķeršana ar rokām 

8/2012 

Satura rādītājs   

 
       



Īpaši aizsargājama suga Skaits Riska novērtējums 
Ieguves vieta 

un laiks 

Institūcija, 
kas 

uzrauga 

Pasākumi / 
rezultāti 

Līdzekļi / rīcība Atļaujas Nr. 

INSECTA         

Garlūpas racējlapsene 
Bembix rostrata 

1 Riska novērtējums 
netika veikts 

Gaujas 
Nacionālais 
parks, Līgatne 
07.2012. 

DAP Latvijas 
entomoloģijas 
biedrības       
28.12.2012.       
atskaite 

Entomoloģiskais 
tīkliņš 

8/2012 

Gāršas samtenis 
Lopinga achine 

1 Riska novērtējums 
netika veikts 

Salacgrīvas 
nov. 
19.06.2011. 

DAP Latvijas 
entomoloģijas 
biedrības 
08.05.2012. 
atskaite 

Standartizētas ūdens 
un sauszemes 
bezmugurkaulnieku 
iegūšanas metodes 

24/2011 

Īsspārnu sisenis  
Podisma pedestris 

1 Riska novērtējums 
netika veikts 

Ziemeļgaujas 
īpaši 
aizsargājamo 
ainavu apvidus, 
Cirgaļi, 
07.2012. 

DAP Latvijas 
entomoloģijas 
biedrības       
28.12.2012.       
atskaite 

Murdveida lamatas  8/2012 

Lapkoku praulgrauzis 
Osmoderma eremita 

3 Riska novērtējums 
netika veikts 

Lubānas nov., 
Indrānu pag., 
08.2011. 

DAP Daugavpils 
Universitātes 
Sistemātiskās 
bioloģijas 
institūta 
26.03.2012. 
atskaite  

Standartizētas ūdens 
un sauszemes 
bezmugurkaulnieku 
iegūšanas metodes 

12/2011 
 

Lapkoku praulgrauzis 
Osmoderma eremita 

2 Riska novērtējums 
netika veikts 

Dundagas nov. 
Dundaga 
04.08.2012. 

DAP Latvijas 
entomoloģijas 
biedrības 
28.12.2012. 
atskaite 

Augsnes lamatas 8/2012 

Satura rādītājs   

 
 
 
 
 
 

       



Īpaši aizsargājama suga Skaits Riska novērtējums 
Ieguves vieta 

un laiks 

Institūcija, 
kas 

uzrauga 

Pasākumi / 
rezultāti 

Līdzekļi / rīcība Atļaujas Nr. 

INSECTA         

Lapkoku praulgrauzis 
Osmoderma eremita 

1 Riska novērtējums 
netika veikts 

ĪADT Eglone 
08.07.2012. 

DAP Daugavpils 
Universitātes 
Sistemātiskās 
bioloģijas 
institūta 
11.01.2013. 
atskaite 

Feromonu lamatas 12/2012 

Lielā krāšņvabole 
Chalcophora mariana 

1 Riska novērtējums 
netika veikts 

Daugavpils 
nov., Līksna, 
15.05.2011. 

DAP Daugavpils 
Universitātes 
Sistemātiskās 
bioloģijas 
institūta 
26.03.2012. 
atskaite  

Standartizētas ūdens 
un sauszemes 
bezmugurkaulnieku 
iegūšanas metodes 

12/2011 
 

Marmora rožvabole 
Liocola marmorata 

11 Riska novērtējums 
netika veikts 

Gaujas 
Nacionālais 
parks, Auciems  
07.2012. 

DAP Latvijas 
entomoloģijas 
biedrības       
28.12.2012.       
atskaite 
 

Dobumu paraugu 
ievākšana 

8/2012 

Medicīnas dēle  
Hirudo medicinalis 

2 Riska novērtējums 
netika veikts 

Briņķi, 
Jaunauces 
pag. 
05.05.2012. 

DAP Latvijas 
entomoloģijas 
biedrības       
28.12.2012.       
atskaite 

Vizuālā uzskaite, 
ķeršana ar rokām 

8/2012 

Ošu pļavraibenis 
Hypodryas maturna 

4 Riska novērtējums 
netika veikts 

Daugavpils 
nov., Nīcgales 
pag., 07.2011. 

DAP Daugavpils 
Universitātes 
Sistemātiskās 
bioloģijas 
institūta 
26.03.2012. 
atskaite  

Standartizētas ūdens 
un sauszemes 
bezmugurkaulnieku 
iegūšanas metodes 

12/2011 
 

Satura rādītājs   

 
 

       



Īpaši aizsargājama suga Skaits Riska novērtējums 
Ieguves vieta 

un laiks 

Institūcija, 
kas 

uzrauga 

Pasākumi / 
rezultāti 

Līdzekļi / rīcība Atļaujas Nr. 

INSECTA         

Platā airvabole  
Dytiscus latissimus 

10 Riska novērtējums 
netika veikts 

Veclaicenes 
aizsargājamo 
ainavu apvidus, 
Alūksnes 
apvidus 
07.2012. 

DAP Latvijas 
entomoloģijas 
biedrības       
28.12.2012.       
atskaite 

Murdveida lamatas  8/2012 

Platā airvabole  
Dytiscus latissimus 

7 Riska novērtējums 
netika veikts 

Gaujas 
Nacionālais 
parks, Līgatne 
07.2012. 

DAP Latvijas 
entomoloģijas 
biedrības       
28.12.2012.       
atskaite 

Murdveida lamatas  8/2012 

Raibspārnu 
smiltājsisenis 
Oedipoda caerulescens 

1 Riska novērtējums 
netika veikts 

Ķekavas nov. 
02.09.2011. 

DAP Latvijas 
entomoloģijas 
biedrības 
08.05.2012. 
atskaite 

Standartizētas ūdens 
un sauszemes 
bezmugurkaulnieku 
iegūšanas metodes 

24/2011 

Raibspārnu 
smiltājsisenis 
Oedipoda caerulescens 

9 Riska novērtējums 
netika veikts 

Ādažu novads 
Ādažu poligons 
01.08.2012.-
30.08.2012. 

DAP Latvijas 
entomoloģijas 
biedrības 
28.12.2012. 
atskaite 

Augsnes lamatas 8/2012 

Raibspārnu 
smiltājsisenis 
Oedipoda coerulescens 

1 Riska novērtējums 
netika veikts 

Užavas pag. 
Užava 
26.07.2012 

DAP Latvijas 
entomoloģijas 
biedrības       
28.12.2012.       
atskaite 

Vizuālā uzskaite, 
ķeršana ar rokām 

8/2012 

Sarkanais plakanis 
Cucujus cinnaberinus 

1 Riska novērtējums 
netika veikts 

Melnupes 
mežu dabas 
liegums 
07.2012. 

DAP Latvijas 
entomoloģijas 
biedrības       
28.12.2012.       
atskaite 

Loga lamatas 8/2012 

Satura rādītājs   

 
 
 

       



Īpaši aizsargājama suga Skaits Riska novērtējums 
Ieguves vieta 

un laiks 

Institūcija, 
kas 

uzrauga 

Pasākumi / 
rezultāti 

Līdzekļi / rīcība Atļaujas Nr. 

INSECTA         

Sarkanais plakanis 
Cucujus cinnaberinus 

1 Riska novērtējums 
netika veikts 

Balvu novads, 
Susāji, 
27.04.2012. 

DAP Daugavpils 
Universitātes 
Sistemātiskās 
bioloģijas 
institūta 
11.01.2012. 
atskaite 

Logu lamatas 12/2012 

Sarkanais sprakšķis 
Denticollis rubens 

1 Riska novērtējums 
netika veikts 

Jēkabpils nov. 
18.06.2011. 

DAP Latvijas 
entomoloģijas 
biedrības 
08.05.2012. 
atskaite 

Standartizētas ūdens 
un sauszemes 
bezmugurkaulnieku 
iegūšanas metodes 

24/2011 

Spilgtā purvspāre 
Leucorrhina pectoralis 

1 Riska novērtējums 
netika veikts 

Liepājas nov. 
11.06.2011. 

DAP Latvijas 
entomoloģijas 
biedrības 
08.05.2012. 
atskaite 

Standartizētas ūdens 
un sauszemes 
bezmugurkaulnieku 
iegūšanas metodes 

24/2011 

Spīdīgais praulgrauzis 
Gnorimus nobilis 

2 Riska novērtējums 
netika veikts 

Slīteres 
nacionālais 
parks, 
Dundagas 
novads 
06.2012. 

DAP Latvijas 
entomoloģijas 
biedrības       
28.12.2012.       
atskaite 

Vizuālā uzskaite, 
ķeršana ar rokām 

8/2012 

Spožā skudra 
Lasius fuliginosus 

9 Riska novērtējums 
netika veikts 

Ogres nov. 
22.07.2011. 

DAP Latvijas 
entomoloģijas 
biedrības 
08.05.2012. 
atskaite 

Standartizētas ūdens 
un sauszemes 
bezmugurkaulnieku 
iegūšanas metodes 

24/2011 

Spožā skudra 
Lasius fuliginosus 

5 Riska novērtējums 
netika veikts 

Gulbenes nov. 
Līgo pag. 
20.05.2012. 

DAP Latvijas 
entomoloģijas 
biedrības       
28.12.2012.       
atskaite 

Vizuālā uzskaite, 
ķeršana ar rokām 

8/2012 

Satura rādītājs   

 
       



Īpaši aizsargājama suga Skaits Riska novērtējums 
Ieguves vieta 

un laiks 

Institūcija, 
kas 

uzrauga 

Pasākumi / 
rezultāti 

Līdzekļi / rīcība Atļaujas Nr. 

INSECTA         

Spožā skudrs 
Lasius fuliginosus 

1 Riska novērtējums 
netika veikts 

ĪADT Eglone 
08.07.2012. 

DAP Daugavpils 
Universitātes 
Sistemātiskās 
bioloģijas 
institūta 
11.01.2013. 
atskaite 

Ar entomoloģisko 
tīkliņu 

12/2012 

Zaļā dižspāre 
Aeschna viridis 

1 Riska novērtējums 
netika veikts 

ĪADT Eglone 
23.08.2012. 

DAP Daugavpils 
Universitātes 
Sistemātiskās 
bioloģijas 
institūta 
11.01.2012. 
atskaite 

Ar entomoloģisko 
tīkliņu 

12/2012 

Zaļā upju spāre 
Ophigomphus cecilia 

1 Riska novērtējums 
netika veikts 

Inčukalna nov. 
02.08.2011. 

DAP Latvijas 
entomoloģijas 
biedrības 
08.05.2012. 
atskaite 

Standartizētas ūdens 
un sauszemes 
bezmugurkaulnieku 
iegūšanas metodes 

24/2011 

Zaļā upju spāre 
Ophiogomphus cecilia 

1 Riska novērtējums 
netika veikts 

Gaujas 
Nacionālais 
parks, Raunas 
upe 
07.2012. 

DAP Latvijas 
entomoloģijas 
biedrības       
28.12.2012.       
atskaite 

Entomoloģiskais 
tīkliņš 

8/2012 

Zirgskābeņu zilenītis 
Lycaena dispar 

2 Riska novērtējums 
netika veikts 

Rugāju nov., 
Lazdukalna 
pag., Bērzpils, 
07.2011. 

DAP Daugavpils 
Universitātes 
Sistemātiskās 
bioloģijas 
institūta 
26.03.2012. 
atskaite  

Standartizētas ūdens 
un sauszemes 
bezmugurkaulnieku 
iegūšanas metodes 

12/2011 
 

Satura rādītājs   

 
 
 

       



Īpaši aizsargājama suga Skaits Riska novērtējums 
Ieguves vieta 

un laiks 

Institūcija, 
kas 

uzrauga 

Pasākumi / 
rezultāti 

Līdzekļi / rīcība Atļaujas Nr. 

INSECTA         

Zirgskābeņu zilenītis 
Lycaena dispar 

1 Riska novērtējums 
netika veikts 

ĪADT Eglone 
08.07.2012. 

DAP Daugavpils 
Universitātes 
Sistemātiskās 
bioloģijas 
institūta 
11.01.2013. 
atskaite 

Ar entomoloģisko 
tīkliņu  

12/2012 

Zirgskābeņu zilenītis 
Lycaena dispar 

1 Riska novērtējums 
netika veikts 

Vecpiebalgas 
nov. 
07.07.2011. 

DAP Latvijas 
entomoloģijas 
biedrības 
08.05.2012. 
atskaite 

Standartizētas ūdens 
un sauszemes 
bezmugurkaulnieku 
iegūšanas metodes 

24/2011 

 
 

Īpaši aizsargājama suga Skaits Riska novērtējums 
Ieguves vieta 

un laiks 

Institūcija, 
kas 

uzrauga 

Pasākumi / 
rezultāti 

Līdzekļi / rīcība Atļaujas Nr. 

MOLLUSCA 
       

Asribu vārpstiņgliemezis 
Clausilia cruciata 

10 Riska novērtējums 
netika veikts 

Viļakas nov. 
Žīguri, 
08/09.2011. 

DAP Daugavpils 
Universitātes 
Sistemātiskās 
bioloģijas 
institūta 
26.03.2012. 
atskaite  

Standartizētas ūdens 
un sauszemes 
bezmugurkaulnieku 
iegūšanas metodes 

12/2011 
 

Asribu vārpstiņgliemezis 
Clausilia cruciata 

6 Riska novērtējums 
netika veikts 

ĪADT Eglone   
23.08.2012. 

DAP Daugavpils 
Universitātes 
Sistemātiskās 
bioloģijas 
institūta 
11.01.2013. 
atskaite 

Ar rokām lasot no 
substrāta 

12/2012 

Satura rādītājs   

 
       



Īpaši aizsargājama suga Skaits Riska novērtējums 
Ieguves vieta 

un laiks 

Institūcija, 
kas 

uzrauga 

Pasākumi / 
rezultāti 

Līdzekļi / rīcība Atļaujas Nr. 

MOLLUSCA 
       

Asribu vārpstiņgliemezis 
Clausilia cruciata 

1 Riska novērtējums 
netika veikts 

Smiltenes nov. 
Palsmane, 
08/09.2011. 

DAP Daugavpils 
Universitātes 
Sistemātiskās 
bioloģijas 
institūta 
26.03.2012. 
atskaite  

Standartizētas ūdens 
un sauszemes 
bezmugurkaulnieku 
iegūšanas metodes 

12/2011 
 

Divzobu 
vārpstiņgliemezis 
Clausilia bidentata 

5 Riska novērtējums 
netika veikts 

Vecpiebalgas 
nov., Kaive, 
08/09.2011. 

DAP Daugavpils 
Universitātes 
Sistemātiskās 
bioloģijas 
institūta 
26.03.2012. 
atskaite  

Standartizētas ūdens 
un sauszemes 
bezmugurkaulnieku 
iegūšanas metodes 

12/2011 
 

Gludais adatgliemezis 
Acicula polita 

11 Riska novērtējums 
netika veikts 

Smiltenes nov., 
Mežole, 
08/09.2011. 

DAP Daugavpils 
Universitātes 
Sistemātiskās 
bioloģijas 
institūta 
26.03.2012. 
atskaite  

Standartizētas ūdens 
un sauszemes 
bezmugurkaulnieku 
iegūšanas metodes 

12/2011 
 

Gludais adatgliemezis 
Acicula polita 

27 Riska novērtējums 
netika veikts 

Smiltenes nov., 
Palsmane, 
08/09.2011. 

DAP Daugavpils 
Universitātes 
Sistemātiskās 
bioloģijas 
institūta 
26.03.2012. 
atskaite  

Standartizētas ūdens 
un sauszemes 
bezmugurkaulnieku 
iegūšanas metodes 

12/2011 
 

Satura rādītājs   

 
 
 
 
 
 
 

       



Īpaši aizsargājama suga Skaits Riska novērtējums 
Ieguves vieta 

un laiks 

Institūcija, 
kas 

uzrauga 

Pasākumi / 
rezultāti 

Līdzekļi / rīcība Atļaujas Nr. 

MOLLUSCA 
       

Gludais adatgliemezis 
Acicula polita 

1 Riska novērtējums 
netika veikts 

Viļakas nov., 
Žīguri, 
08/09.2011. 

DAP Daugavpils 
Universitātes 
Sistemātiskās 
bioloģijas 
institūta 
26.03.2012. 
atskaite  

Standartizētas ūdens 
un sauszemes 
bezmugurkaulnieku 
iegūšanas metodes 

12/2011 
 

Gludais adatgliemezis 
Acicula polita 

7 Riska novērtējums 
netika veikts 

Viesītes nov., 
Viesīte, 
08/09.2011. 

DAP Daugavpils 
Universitātes 
Sistemātiskās 
bioloģijas 
institūta 
26.03.2012. 
atskaite  

Standartizētas ūdens 
un sauszemes 
bezmugurkaulnieku 
iegūšanas metodes 

12/2011 
 

Graciozais 
vārpstiņgliemezis 
Ruthenica filograna 

1 Riska novērtējums 
netika veikts 

Neretas nov., 
Ēberģe, 
08/09,2011. 

DAP Daugavpils 
Universitātes 
Sistemātiskās 
bioloģijas 
institūta 
26.03.2012. 
atskaite  

Standartizētas ūdens 
un sauszemes 
bezmugurkaulnieku 
iegūšanas metodes 

12/2011 
 

Graciozais 
vārpstiņgliemezis 
Ruthenica filograna 

13 Riska novērtējums 
netika veikts 

Smiltenes nov., 
Mežole, 
08/09.2011. 

DAP Daugavpils 
Universitātes 
Sistemātiskās 
bioloģijas 
institūta 
26.03.2012. 
atskaite  

Standartizētas ūdens 
un sauszemes 
bezmugurkaulnieku 
iegūšanas metodes 

12/2011 
 

Satura rādītājs   

 
 
 
 
 
 
 

       



Īpaši aizsargājama suga Skaits Riska novērtējums 
Ieguves vieta 

un laiks 

Institūcija, 
kas 

uzrauga 

Pasākumi / 
rezultāti 

Līdzekļi / rīcība Atļaujas Nr. 

MOLLUSCA 
       

Graciozais 
vārpstiņgliemezis 
Ruthenica filograna 

23 Riska novērtējums 
netika veikts 

Smiltenes nov., 
Palsmane, 
08/09.2011. 

DAP Daugavpils 
Universitātes 
Sistemātiskās 
bioloģijas 
institūta 
26.03.2012. 
atskaite  

Standartizētas ūdens 
un sauszemes 
bezmugurkaulnieku 
iegūšanas metodes 

12/2011 
 

Graciozais 
vārpstiņgliemezis 
Ruthenica filograna 

11 Riska novērtējums 
netika veikts 

Viesītes nov., 
Viesīte, 
08/09.2011. 

DAP Daugavpils 
Universitātes 
Sistemātiskās 
bioloģijas 
institūta 
26.03.2012. 
atskaite  

Standartizētas ūdens 
un sauszemes 
bezmugurkaulnieku 
iegūšanas metodes 

12/2011 
 

Graciozais 
vārpstiņgliemezis 
Ruthenica filograna 

5 Riska novērtējums 
netika veikts 

ĪADT Eglone 
23.08.2012. 

DAP Daugavpils 
Universitātes 
Sistemātiskās 
bioloģijas 
institūta 
11.01.2013. 
atskaite 

Substrāta analīze 12/2012 

Lēcveida vīngliemezis 
Helicigona lapicida 

1 Riska novērtējums 
netika veikts 

Salacgrīvas 
nov. 
19.06.2011. 

DAP Latvijas 
entomoloģijas 
biedrības 
08.05.2012. 
atskaite 

Standartizētas ūdens 
un sauszemes 
bezmugurkaulnieku 
iegūšanas metodes 

24/2011 

Lielais gludgliemezis 
Cochlicopa nitens 

23 Riska novērtējums 
netika veikts 

Saldus nov., 
Benkava, 
08/09.2011. 

DAP Daugavpils 
Universitātes 
Sistemātiskās 
bioloģijas 
institūta 
26.03.2012. 
atskaite  

Standartizētas ūdens 
un sauszemes 
bezmugurkaulnieku 
iegūšanas metodes 

12/2011 
 

Satura rādītājs   

 
       



Īpaši aizsargājama suga Skaits Riska novērtējums 
Ieguves vieta 

un laiks 

Institūcija, 
kas 

uzrauga 

Pasākumi / 
rezultāti 

Līdzekļi / rīcība Atļaujas Nr. 

MOLLUSCA 
       

Lielais gludgliemezis 
Cochlicopa nitens 

6 Riska novērtējums 
netika veikts 

ĪADT Eglone DAP Daugavpils 
Universitātes 
Sistemātiskās 
bioloģijas 
institūta 
11.01.2013. 
atskaite 

Substrāta analīze 12/2012 

Liellūpas vīngliemezis 
Isognomostoma 
isognomostoma 

25 Riska novērtējums 
netika veikts 

Daugavas loki, 
Naujenes, 
Lazdukalna 
grava, 22.08.-
22.09.2012. 

DAP Daugavpils 
Universitātes 
Sistemātiskās 
bioloģijas 
institūta 
11.01.2013. 
atskaite 

Substrāta analīze 12/2012 

Margainais 
vārpstiņgliemezis 
Clausilia dubia 

1 Riska novērtējums 
netika veikts 

Augstroze 
07.2012. 

DAP Latvijas 
entomoloģijas 
biedrības 
28.12.2012. 
atskaite 

Augsnes paraugu 
ievākšana 

8/2012 

Margainais 
vārpstiņgliemezis 
Clausilia dubia 

1 Riska novērtējums 
netika veikts 

Daugavas loki, 
Lazdukalna 
grava, 
29.08.2012. 

DAP Daugavpils 
Universitātes 
Sistemātiskās 
bioloģijas 
institūta 
11.01.2013. 
atskaite 

Ar rokām lasot no 
substrāta 

12/2012 

Mazais torņgliemezis 
Ena obscura 

1 Riska novērtējums 
netika veikts 

Madonas nov. 
13.08.2011. 

DAP Latvijas 
entomoloģijas 
biedrības 
08.05.2012. 
atskaite 

Standartizētas ūdens 
un sauszemes 
bezmugurkaulnieku 
iegūšanas metodes 

24/2011 

Satura rādītājs   

 
 
 

       



Īpaši aizsargājama suga Skaits Riska novērtējums 
Ieguves vieta 

un laiks 

Institūcija, 
kas 

uzrauga 

Pasākumi / 
rezultāti 

Līdzekļi / rīcība Atļaujas Nr. 

MOLLUSCA 
       

Mirdzošā ūdensspolīte 
Segmentina nitida 

3 Riska novērtējums 
netika veikts 

ĪADT Eglone 
17.07.2012. 

DAP Daugavpils 
Universitātes 
Sistemātiskās 
bioloģijas 
institūta 
11.01.2013. 
atskaite 

Substrāta analīze 12/2012 

Pelēkais 
vārpstiņgliemezis 
Bulgarica cana 

1 Riska novērtējums 
netika veikts 

Smiltenes nov., 
Mežole, 
08/09.2011. 

DAP Daugavpils 
Universitātes 
Sistemātiskās 
bioloģijas 
institūta 
26.03.2012. 
atskaite  

Standartizētas ūdens 
un sauszemes 
bezmugurkaulnieku 
iegūšanas metodes 

12/2011 
 

Pelēkais 
vārpstiņgliemezis 
Bulgarica cana 

18 Riska novērtējums 
netika veikts 

ĪADT  
Daugavas loki, 
Lazdukalna 
grava 
22.08.2012.  
22.09.2012. 

DAP Daugavpils 
Universitātes 
Sistemātiskās 
bioloģijas 
institūta 
11.01.2013. 
atskaite 

Ar rokām lasot no 
substrāta 

12/2012 

Pelēkais 
vārpstiņgliemezis 
Bulgarica cana 

3 Riska novērtējums 
netika veikts 

Viļakas nov., 
Žīguri, 
08/09.2011. 

DAP Daugavpils 
Universitātes 
Sistemātiskās 
bioloģijas 
institūta 
26.03.2012. 
atskaite  

Standartizētas ūdens 
un sauszemes 
bezmugurkaulnieku 
iegūšanas metodes 

12/2011 
 
 

Satura rādītājs   

 
 
 
 
 
 
 

       



Īpaši aizsargājama suga Skaits Riska novērtējums 
Ieguves vieta 

un laiks 

Institūcija, 
kas 

uzrauga 

Pasākumi / 
rezultāti 

Līdzekļi / rīcība Atļaujas Nr. 

MOLLUSCA 
       

Taisnmutes 
vārpstiņgliemezis 
Cochlodina orthostoma 

1 Riska novērtējums 
netika veikts 

ĪADT  
Daugavas loki, 
Lazdukalna 
grava, 
29.08.2012. 

DAP Daugavpils 
Universitātes 
Sistemātiskās 
bioloģijas 
institūta 
11.01.2013. 
atskaite 

Ar rokām lasot no 
substrāta 

12/2012 

Tumšais kailgliemezis 
Limax cinereoniger 

1 Riska novērtējums 
netika veikts 

ĪADT Eglone 
17.07.2012. 

DAP Daugavpils 
Universitātes 
Sistemātiskās 
bioloģijas 
institūta 
11.01.2013. 
atskaite 

Ar rokām lasot no 
substrāta 

12/2012 

Vālīšveida 
vārpstiņgliemezis 
Clausilia pumila 

6 Riska novērtējums 
netika veikts 

Jēkabpils nov., 
Dunavas pag., 
Eglona, 
07.2011. 

DAP Daugavpils 
Universitātes 
Sistemātiskās 
bioloģijas 
institūta 
26.03.2012. 
atskaite  

Standartizētas ūdens 
un sauszemes 
bezmugurkaulnieku 
iegūšanas metodes 

12/2011 
 

MUGURKAULNIEKI 

Īpaši aizsargājama 
suga 

Skaits Riska novērtējums 
Ieguves vieta 

un laiks 

Institūcija, 
kas 

uzrauga 
Pasākumi / rezultāti Līdzekļi / rīcība Atļaujas Nr. 

AMPHIBIA 
       

Eiropas kokvarde 
Hyla arborea  

2 Riska novērtējums 
netika veikts 

Visa Latvija 
teritorija 
2012.gads 

DAP Rīgas Nacionālā 
zooloģiskā dārza 
14.01.2013.atskaite 

Standartizētas 
metodes abinieku 
ķeršanai 

4/2012 

Eiropas kokvarde 
Hyla arborea 

2 Riska novērtējums 
netika veikts 

nav zināms DAP Rīgas Zooloģiskā 
dārza 10.02.2012. 
atskaite 

Standartizētas 
metodes abinieku 
ķeršanai  

30/2011 

Satura rādītājs          



Īpaši aizsargājama 
suga 

Skaits Riska novērtējums 
Ieguves vieta 

un laiks 

Institūcija, 
kas 

uzrauga 
Pasākumi / rezultāti Līdzekļi / rīcība Atļaujas Nr. 

AMPHIBIA 
       

Lielais tritons  
Triturus cristatus 

6 Riska novērtējums 
netika veikts 

Visa Latvija 
teritorija 
2012.gads 

DAP Rīgas Nacionālā 
zooloģiskā dārza 
14.01.2013.atskaite 

Standartizētas 
metodes abinieku 
ķeršanai 

4/2012 

Sarkanvēdera 
ugunskrupis 
Bombina bombina 

8 Riska novērtējums 
netika veikts 

Daugavpils 
nov., Demenes 
pag., 
02.06.2011.-
10.09.2011. 

DAP Latgales 
zooloģiskā dārza 
28.03.2012. 
atskaite 

Standartizētas 
metodes abinieku 
ķeršanai  

27/2011 

Sarkanvēdera 
ugunskrupis Bombina 
bombina 

10 
ikru 

devas 

Riska novērtējums 
netika veikts 

Daugavpils 
nov., Demenes 
pag., 
02.06.2011.-
10.09.2011. 

DAP Latgales 
zooloģiskā dārza 
28.03.2012. 
atskaite 

Standartizētas 
metodes abinieku 
ķeršanai  

27/2011 

 
 

Īpaši aizsargājama 
suga 

Skaits Riska novērtējums 
Ieguves vieta 

un laiks 

Institūcija, 
kas 

uzrauga 
Pasākumi / rezultāti Līdzekļi / rīcība Atļaujas Nr. 

REPTILIA 
       

Gludenā čūska  
Coronella austriaca 

15 Riska novērtējums 
netika veikts 

Ķemeru 
nacionālais 
parks 
2012.gada 
aprīlis - 
septembris 

DAP Latgales 
zooloģiskā dārza 
12.12.2012. 
atskaite 

Standartizētas 
metodes rāpuļu 
ķeršanai 

11/2012 

Purva bruņurupucis  
Emys orbicularis 

1 Riska novērtējums 
netika veikts 

Krustpils nov., 
Atašienes 
pag., 
30.06.2011.-
31.11.2011. 

DAP Latgales 
zooloģiskā dārza 
28.03.2012. 
atskaite 

Standartizētas 
metodes rāpuļu 
ķeršanai  

26/2011 

Satura rādītājs   

 
 
 

       



Īpaši aizsargājama 
suga 

Skaits Riska novērtējums 
Ieguves vieta 

un laiks 

Institūcija, 
kas 

uzrauga 
Pasākumi / rezultāti Līdzekļi / rīcība Atļaujas Nr. 

REPTILIA 
       

Purva bruņurupucis  
Emys orbicularis 

2 Riska novērtējums 
netika veikts 

Nezināma 
vieta, 
30.06.2011.-
31.11.2011. 

DAP Latgales 
zooloģiskā dārza 
28.03.2012. 
atskaite 

Standartizētas 
metodes rāpuļu 
ķeršanai  

26/2011 

Sila ķirzaka 
Lacerta agilis 

4 Riska novērtējums 
netika veikts 

Visa Latvija 
teritorija 
2012.gads 

DAP Rīgas Nacionālā 
zooloģiskā dārza 
14.01.2013.atskaite 

Standartizētas 
metodes abinieku 
ķeršanai 

4/2012 

 
 

Īpaši aizsargājama 
suga 

Skaits 
Riska 

novērtējums 
Ieguves vieta 

un laiks 

Institūcija, 
kas 

uzrauga 
Pasākumi / rezultāti Līdzekļi / rīcība Atļaujas Nr. 

AVES 
       

Apodziņš 
Glaucidium 
passerinum 

1 Riska 
novērtējums 
netika veikts 

Gulbenes nov.      
Oktobris 
2012.g. 

DAP LU Bioloģijas institūta 
30.01.2013. atskaite 

Apgredzenots 16/2012 

Baltais stārķis 
Ciconia ciconia 

1 Riska 
novērtējums 
netika veikts 

Saņemts Rīgas 
Zooloģiskajā 
dārzā kā 
bezpalīdzīgs 
06.01.2011. 

DAP Rīgas Zooloģiskā 
dārza 10.02.2012. 
atskaite 
 

Iegūšanas līdzekļi 
un paņēmieni, kas 
nodara vismazāko 
kaitējumu 
iegūstamo 
dzīvnieku veselībai 
un dzīvībai 

D3.6/35 
 

Baltais stārķis 
Ciconia ciconia 

1 Riska 
novērtējums 
netika veikts 

Saņemts Rīgas 
Zooloģiskajā 
dārzā kā 
bezpalīdzīgs 
27.01.2012. 

DAP Rīgas Zooloģiskā 
dārza 14.01.2013. 
atskaite 
 

Atlaists savvaļā  3.6/15/2012-N 

Baltais stārķis 
Ciconia ciconia 

1 Riska 
novērtējums 
netika veikts 

Saņemts Rīgas 
Zooloģiskajā 
dārzā kā 
bezpalīdzīgs 
03.10.2011. 

DAP Rīgas Zooloģiskā 
dārza 14.01.2013. 
atskaite 
 

Ziemo Kalvenē 3.6/15/2012-N 

Satura rādītājs          



Īpaši aizsargājama 
suga 

Skaits 
Riska 

novērtējums 
Ieguves vieta 

un laiks 

Institūcija, 
kas 

uzrauga 
Pasākumi / rezultāti Līdzekļi / rīcība Atļaujas Nr. 

AVES 
       

Baltais stārķis 
Ciconia ciconia 

1 Riska 
novērtējums 
netika veikts 

Saņemts Rīgas 
Zooloģiskajā 
dārzā kā 
bezpalīdzīgs 
15.09.2011. 

DAP Rīgas Zooloģiskā 
dārza 10.02.2012. 
atskaite 
 

Iegūšanas līdzekļi 
un paņēmieni, kas 
nodara vismazāko 
kaitējumu 
iegūstamo 
dzīvnieku veselībai 
un dzīvībai 

D3.6/35 
 

Baltais stārķis 
Ciconia ciconia 

1 Riska 
novērtējums 
netika veikts 

Saņemts Rīgas 
Zooloģiskajā 
dārzā kā 
bezpalīdzīgs 
06.01.2011. 

DAP Rīgas Zooloģiskā 
dārza 10.02.2012. 
atskaite 
 

Iegūšanas līdzekļi 
un paņēmieni, kas 
nodara vismazāko 
kaitējumu 
iegūstamo 
dzīvnieku veselībai 
un dzīvībai 

D3.6/35 
 

Baltais stārķis 
Ciconia ciconia 

1 Riska 
novērtējums 
netika veikts 

Saņemts Rīgas 
Zooloģiskajā 
dārzā kā 
bezpalīdzīgs 
15.09.2011. 

DAP Rīgas Zooloģiskā 
dārza 10.02.2012. 
atskaite 
 

Iegūšanas līdzekļi 
un paņēmieni, kas 
nodara vismazāko 
kaitējumu 
iegūstamo 
dzīvnieku veselībai 
un dzīvībai 

D3.6/35 
 

Baltais stārķis 
Ciconia ciconia 

1 AS „Latvenergo” 
kārtība par baltā 
stārķa traucēšanu 
vai ligzdas 
noņemšanu 

Priekuļu nov. 
Priekuļu pag. 
25.05.2012. 

DAP AS „Latvenergo” 
08.10.2012. atskaite 

Iegūšanas līdzekļi 
un paņēmieni, kas 
nodara vismazāko 
kaitējumu 
iegūstamo 
dzīvnieku veselībai 
un dzīvībai 

5/2012 

Satura rādītājs   

 
 
 
 
 
 
 

 

       



Īpaši aizsargājama 
suga 

Skaits 
Riska 

novērtējums 
Ieguves vieta 

un laiks 

Institūcija, 
kas 

uzrauga 
Pasākumi / rezultāti Līdzekļi / rīcība Atļaujas Nr. 

AVES 
       

Baltais stārķis 
Ciconia ciconia 

1 AS „Latvenergo” 
kārtība par baltā 
stārķa traucēšanu 
vai ligzdas 
noņemšanu 

Priekuļu nov. 
Veselavas pag. 
22.05.2012. 

DAP AS „Latvenergo” 
08.10.2012. atskaite 

Iegūšanas līdzekļi 
un paņēmieni, kas 
nodara vismazāko 
kaitējumu 
iegūstamo 
dzīvnieku veselībai 
un dzīvībai 

5/2012 

Baltais stārķis 
Ciconia ciconia 

1 AS „Latvenergo” 
kārtība par baltā 
stārķa traucēšanu 
vai ligzdas 
noņemšanu 

Jelgavas nov. 
Vircavas pag. 
14.08.2012. 

DAP AS „Latvenergo” 
08.10.2012. atskaite 

Iegūšanas līdzekļi 
un paņēmieni, kas 
nodara vismazāko 
kaitējumu 
iegūstamo 
dzīvnieku veselībai 
un dzīvībai 

5/2012 

Baltais stārķis 
Ciconia ciconia 

1 Riska 
novērtējums 
netika veikts 

Saņemts 
patversmē kā 
bezpalīdzīgs 
31.05.2012. 

DAP Biedrības „Astes un 
Ūsas” 06.12.2012. 
atskaite 

Eitanazēts  

Baltais stārķis 
Ciconia ciconia 

6 Riska 
novērtējums 
netika veikts 

Saņemts 
dzīvnieku 
patversmē 
„Mežavairogi” 
kā 
bezpalīdzīgs 
no 2011-2012. 
gadam 

DAP Dzīvnieku patversmes 
„Mežavairogi” 
21.12.2012. atskaite 

Atlaisti savvaļā  

Baltais stārķis 
Ciconia ciconia 

5 Riska 
novērtējums 
netika veikts 

Saņemts 
dzīvnieku 
patversmē 
„Mežavairogi” 
kā 
bezpalīdzīgs 
no 2011-2012. 
gadam 

DAP Dzīvnieku patversmes 
„Mežavairogi” 
21.12.2012. atskaite 

Eitanazēti  

Satura rādītājs          



Īpaši aizsargājama 
suga 

Skaits 
Riska 

novērtējums 
Ieguves vieta 

un laiks 

Institūcija, 
kas 

uzrauga 
Pasākumi / rezultāti Līdzekļi / rīcība Atļaujas Nr. 

AVES 
       

Baltais stārķis 
Ciconia ciconia 

1 Riska 
novērtējums 
netika veikts 

Saņemts 
Dzīvnieku 
patversmē 
„Mazo 
dzīvnieku 
parversme” kā 
bezpalīdzīgs 
27.07.2012. 

DAP Latvijas 
lauksaimniecības 
universitātes 
Veterinārmedicīniskās 
fakultātes Klīniskā 
institūta atkaite 

Eitanazēti  

Baltais stārķis 
Ciconia ciconia 

1 Riska 
novērtējums 
netika veikts 

Saņemts 
dzīvnieku 
patversmē 
„Mežavairogi” 
kā 
bezpalīdzīgs 
no 2011-2012. 
gadam 

DAP Dzīvnieku patversmes 
„Mežavairogi” 
21.12.2012.  
atskaite 

Miris  

Baltais stārķis 
Ciconia ciconia 

2 Riska 
novērtējums 
netika veikts 

Viļānu nov. 
Jūnijs 2012.g. 

DAP LU Bioloģijas institūta 
30.01.2013. atskaite 

Apgredzenots 16/2012 

Baltais stārķis 
Ciconia ciconia 

2 Riska 
novērtējums 
netika veikts 

Madonas nov. 
Jūnijs 2012.g. 

DAP LU Bioloģijas institūta 
30.01.2013. atskaite 

Apgredzenots 16/2012 

Baltais stārķis 
Ciconia ciconia 

3 Riska 
novērtējums 
netika veikts 

Jelgavas nov. 
Jūlijs 2012.g. 

DAP LU Bioloģijas institūta 
30.01.2013. atskaite 

Apgredzenots 16/2012 

Baltais stārķis 
Ciconia ciconia 

3 Riska 
novērtējums 
netika veikts 

Apes nov. 
Jūlijs 2012.g. 

DAP LU Bioloģijas institūta 
30.01.2013. atskaite 

Apgredzenots 16/2012 

Baltais stārķis 
Ciconia ciconia 

10 Riska 
novērtējums 
netika veikts 

Jelgavas nov. 
Jūnijs 2012.g. 

DAP LU Bioloģijas institūta 
30.01.2013. atskaite 

Apgredzenots 16/2012 

Bārdzīlīte 
Panurus biarmicus 

1 Riska 
novērtējums 
netika veikts 

Rucavas nov. 
Augusts 
2012.g. 

DAP LU Bioloģijas institūta 
30.01.2013. atskaite 

Apgredzenots 16/2012 

Satura rādītājs          



Īpaši aizsargājama 
suga 

Skaits 
Riska 

novērtējums 
Ieguves vieta 

un laiks 

Institūcija, 
kas 

uzrauga 
Pasākumi / rezultāti Līdzekļi / rīcība Atļaujas Nr. 

AVES 
       

Bikšainais apogs 
Aegolius funereus 

4 Riska 
novērtējums 
netika veikts 

Talsu nov. 
Aprīlis 2012.g. 

DAP LU Bioloģijas institūta 
30.01.2013. atskaite 

Apgredzenots 16/2012 

Brūnā čakste 
Lanius collurio 

9 Riska 
novērtējums 
netika veikts 

Tukuma nov. 
Jūlijs 2012.g. 

DAP LU Bioloģijas institūta 
30.01.2013. atskaite 

Apgredzenots 16/2012 

Brūnā čakste 
Lanius collurio 

6 Riska 
novērtējums 
netika veikts 

Engures nov. 
Jūlijs 2012.g. 

DAP LU Bioloģijas institūta 
30.01.2013. atskaite 

Apgredzenots 16/2012 

Brūnā čakste 
Lanius collurio 

3 Riska 
novērtējums 
netika veikts 

Tukuma nov. 
Jūlijs 2012.g. 

DAP LU Bioloģijas institūta 
30.01.2013. atskaite 

Apgredzenots 16/2012 

Brūnā čakste 
Lanius collurio 

2 Riska 
novērtējums 
netika veikts 

Gulbenes nov. 
Aprīlis 2012.g. 

DAP LU Bioloģijas institūta 
30.01.2013. atskaite 

Apgredzenots 16/2012 

Brūnā čakste 
Lanius collurio 

5 Riska 
novērtējums 
netika veikts 

Gulbenes nov. 
Jūnijs 2012.g. 

DAP LU Bioloģijas institūta 
30.01.2013. atskaite 

Apgredzenots 16/2012 

Brūnā čakste 
Lanius collurio 

17 Riska 
novērtējums 
netika veikts 

Gulbenes nov. 
Jūlijs 2012.g. 

DAP LU Bioloģijas institūta 
30.01.2013. atskaite 

Apgredzenots 16/2012 

Brūnā čakste 
Lanius collurio 

1 Riska 
novērtējums 
netika veikts 

Gulbenes nov. 
Maijs 2012.g. 

DAP LU Bioloģijas institūta 
30.01.2013. atskaite 

Apgredzenots 16/2012 

Brūnā čakste 
Lanius collurio 

4 Riska 
novērtējums 
netika veikts 

Jelgavas nov. 
Maijs 2012.g. 

DAP LU Bioloģijas institūta 
30.01.2013. atskaite 

Apgredzenots 16/2012 

Brūnā čakste 
Lanius collurio 

6 Riska 
novērtējums 
netika veikts 

Jelgavas nov. 
Jūlijs 2012.g. 

DAP LU Bioloģijas institūta 
30.01.2013. atskaite 

Apgredzenots 16/2012 

Brūnā čakste 
Lanius collurio 

10 Riska 
novērtējums 
netika veikts 

Jelgavas nov. 
Augusts 
2012.g. 

DAP LU Bioloģijas institūta 
30.01.2013. atskaite 

Apgredzenots 16/2012 

Satura rādītājs   

 
       



Īpaši aizsargājama 
suga 

Skaits 
Riska 

novērtējums 
Ieguves vieta 

un laiks 

Institūcija, 
kas 

uzrauga 
Pasākumi / rezultāti Līdzekļi / rīcība Atļaujas Nr. 

AVES 
       

Brūnā čakste 
Lanius collurio 

2 Riska 
novērtējums 
netika veikts 

Jelgavas nov. 
Septembris 
2012.g. 

DAP LU Bioloģijas institūta 
30.01.2013. atskaite 

Apgredzenots 16/2012 

Dzērve 
Grus grus  

4 Riska 
novērtējums 
netika veikts 

Brocēnu nov. 
Jūlijs 2012.g. 

DAP LU Bioloģijas institūta 
30.01.2013. atskaite 

Apgredzenots 16/2012 

Dzērve 
Grus grus 

5 Riska 
novērtējums 
netika veikts 

Brocēnu nov. 
Jūnijs 2012.g. 

DAP LU Bioloģijas institūta 
30.01.2013. atskaite 

Apgredzenots 16/2012 

Dzērve 
Grus grus 

1 Riska 
novērtējums 
netika veikts 

Saldus nov. 
Jūnijs 2012.g. 

DAP LU Bioloģijas institūta 
30.01.2013. atskaite 

Apgredzenots 16/2012 

Dzērve 
Grus grus 

2 Riska 
novērtējums 
netika veikts 

Jaunpils nov. 
Jūnijs 2012.g. 

DAP LU Bioloģijas institūta 
30.01.2013. atskaite 

Apgredzenots 16/2012 

Grieze 
Crex crex 

3 Riska 
novērtējums 
netika veikts 

Jelgavas nov. 
Maijs 2012.g. 

DAP LU Bioloģijas institūta 
30.01.2013. atskaite 

Apgredzenots 16/2012 

Jūras ērglis 
Haliaetus albicilla 

1 Riska 
novērtējums 
netika veikts 

Rēzeknes 
nov., 
Tīrumnieku 
pag., 
12.06.2011. 

DAP LU Bioloģijas institūta 
Gredzenošanas 
centra 25.04.2012. 
atskaite 

Iegūšanas līdzekļi 
un paņēmieni, kas 
nodara vismazāko 
kaitējumu 
iegūstamo 
dzīvnieku veselībai 
un dzīvībai 

29/2011 

Jūras ērglis  
Haliaeetus albicilla 

1 Riska 
novērtējums 
netika veikts 

Saņemts Rīgas 
Zooloģiskajā 
dārzā kā 
bezpalīdzīgs 
13.01.2012. 

DAP Rīgas Zooloģiskā 
dārza 14.01.2013. 
atskaite 
 

Miris 3.6/15/2012-N 

Satura rādītājs   

 
 
 
 

 

       



Īpaši aizsargājama 
suga 

Skaits 
Riska 

novērtējums 
Ieguves vieta 

un laiks 

Institūcija, 
kas 

uzrauga 
Pasākumi / rezultāti Līdzekļi / rīcība Atļaujas Nr. 

AVES 
       

Jūras ērglis  
Haliaeetus albicilla 

1 Riska 
novērtējums 
netika veikts 

Saņemts Rīgas 
Zooloģiskajā 
dārzā kā 
bezpalīdzīgs 
25.01.2012. 

DAP Rīgas Zooloģiskā 
dārza 14.01.2013. 
atskaite 
 

Miris 3.6/15/2012-N 

Jūras ērglis 
Haliaetus albicilla 

1 Riska 
novērtējums 
netika veikts 

Pieņemts 
muzejā, kā 
bojā gājušais 
dzīvnieks 
19.06.2012. 

DAP Latvijas Dabas 
muzeja 22.01.2012. 
atskaite 

Pieņemts muzeja 
krājumā, tiks 
izmantoti 
zinātniskām un 
izglītības 
vajadzībām 

 

Jūras ērglis 
Haliaetus albicilla 

3 Riska 
novērtējums 
netika veikts 

Engures nov. 
Maijs 2012.g. 

DAP LU Bioloģijas institūta 
30.01.2013. atskaite 

Apgredzenots 16/2012 

Jūras ērglis 
Haliaetus albicilla 

3 Riska 
novērtējums 
netika veikts 

Dobeles nov. 
Maijs 2012.g. 

DAP LU Bioloģijas institūta 
30.01.2013. atskaite 

Apgredzenots 16/2012 

Jūras ērglis 
Haliaetus albicilla 

1 Riska 
novērtējums 
netika veikts 

Saldus nov. 
Maijs 2012.g. 

DAP LU Bioloģijas institūta 
30.01.2013. atskaite 

Apgredzenots 16/2012 

Jūras ērglis 
Haliaetus albicilla 

4 Riska 
novērtējums 
netika veikts 

Kuldīgas nov. 
Maijs 2012.g. 

DAP LU Bioloģijas institūta 
30.01.2013. atskaite 

Apgredzenots 16/2012 

Jūras ērglis 
Haliaetus albicilla 

4 Riska 
novērtējums 
netika veikts 

Ventspils nov. 
Maijs 2012.g. 

DAP LU Bioloģijas institūta 
30.01.2013. atskaite 

Apgredzenots 16/2012 

Jūras ērglis 
Haliaetus albicilla 

2 Riska 
novērtējums 
netika veikts 

Talsu nov. 
Maijs 2012.g. 

DAP LU Bioloģijas institūta 
30.01.2013. atskaite 

Apgredzenots 16/2012 

Jūras ērglis 
Haliaetus albicilla 

1 Riska 
novērtējums 
netika veikts 

Auces nov. 
Jūnijs 2012.g. 

DAP LU Bioloģijas institūta 
30.01.2013. atskaite 

Apgredzenots 16/2012 

Satura rādītājs   

 
 

 

       



Īpaši aizsargājama 
suga 

Skaits 
Riska 

novērtējums 
Ieguves vieta 

un laiks 

Institūcija, 
kas 

uzrauga 
Pasākumi / rezultāti Līdzekļi / rīcība Atļaujas Nr. 

AVES 
       

Jūras ērglis 
Haliaetus albicilla 

1 Riska 
novērtējums 
netika veikts 

Grobiņas nov. 
Jūnijs 2012.g. 

DAP LU Bioloģijas institūta 
30.01.2013. atskaite 

Apgredzenots 16/2012 

Jūras ērglis 
Haliaetus albicilla 

2 Riska 
novērtējums 
netika veikts 

Aizputes nov. 
Jūnijs 2012.g. 

DAP LU Bioloģijas institūta 
30.01.2013. atskaite 

Apgredzenots 16/2012 

Jūras ērglis 
Haliaetus albicilla 

6 Riska 
novērtējums 
netika veikts 

Skrundas nov. 
Jūnijs 2012.g. 

DAP LU Bioloģijas institūta 
30.01.2013. atskaite 

Apgredzenots 16/2012 

Jūras ērglis 
Haliaetus albicilla 

1 Riska 
novērtējums 
netika veikts 

Kuldīgas nov. 
Jūnijs 2012.g. 

DAP  LU Bioloģijas institūta 
30.01.2013. atskaite 

Apgredzenots 16/2012 

Jūras ērglis 
Haliaetus albicilla 

2 Riska 
novērtējums 
netika veikts 

Salacgrīvas 
nov. 
Jūnijs 2012.g. 

DAP LU Bioloģijas institūta 
30.01.2013. atskaite 

Apgredzenots 16/2012 

Jūras ērglis 
Haliaetus albicilla 

3 Riska 
novērtējums 
netika veikts 

Pārgaujas nov. 
Jūnijs 2012.g. 

DAP LU Bioloģijas institūta 
30.01.2013. atskaite 

Apgredzenots 16/2012 

Jūras ērglis 
Haliaetus albicilla 

1 Riska 
novērtējums 
netika veikts 

Ludzas nov. 
Jūnijs 2012.g. 

DAP LU Bioloģijas institūta 
30.01.2013. atskaite 

Apgredzenots 16/2012 

Jūras ērglis 
Haliaetus albicilla 

2 Riska 
novērtējums 
netika veikts 

Daugavpils 
nov. 
Jūnijs 2012.g. 

DAP LU Bioloģijas institūta 
30.01.2013. atskaite 

Apgredzenots 16/2012 

Jūras ērglis 
Haliaetus albicilla 

1 Riska 
novērtējums 
netika veikts 

Vaiņodes nov. 
Jūnijs 2012.g. 

DAP LU Bioloģijas institūta 
30.01.2013. atskaite 

Apgredzenots 16/2012 

Jūras ērglis 
Haliaetus albicilla 

1 Riska 
novērtējums 
netika veikts 

Engures nov. 
Jūlijs 2012.g. 

DAP LU Bioloģijas institūta 
30.01.2013. atskaite 

Apgredzenots 16/2012 

Jūras ērglis 
Haliaetus albicilla 

1 Riska 
novērtējums 
netika veikts 

Vecumnieku 
nov. 
Jūnijs 2012.g. 

DAP LU Bioloģijas institūta 
30.01.2013. atskaite 

Apgredzenots 16/2012 

Satura rādītājs   

 
       



Īpaši aizsargājama 
suga 

Skaits 
Riska 

novērtējums 
Ieguves vieta 

un laiks 

Institūcija, 
kas 

uzrauga 
Pasākumi / rezultāti Līdzekļi / rīcība Atļaujas Nr. 

AVES 
       

Lauka piekūns 
Falco tinnunculus 

5 Riska 
novērtējums 
netika veikts 

Grobiņas nov. 
Jūlijs 2012.g. 

DAP LU Bioloģijas institūta 
30.01.2013. atskaite 

Apgredzenots 16/2012 

Lielais ķīris  
Larus ridibundus 

1 Riska 
novērtējums 
netika veikts 

Pieņemts 
muzejā, kā 
bojā gājušais 
dzīvnieks 
27.03.2012. 

DAP Latvijas Dabas 
muzeja 22.01.2012. 
atskaite 

Pieņemts muzeja 
krājumā, tiks 
izmantoti 
zinātniskām un 
izglītības 
vajadzībām 

 

Lielais ķīris 
Larus ridibundus 

64 Riska 
novērtējums 
netika veikts 

Krāslavas nov. 
Jūnijs 2012.g. 

DAP LU Bioloģijas institūta 
30.01.2013. atskaite 

Apgredzenots 16/2012 

Lielais ķīris 
Larus ridibundus 

44 Riska 
novērtējums 
netika veikts 

Babītes nov. 
Jūnijs 2012.g. 

DAP LU Bioloģijas institūta 
30.01.2013. atskaite 

Apgredzenots 16/2012 

Lielais ķīris 
Larus ridibundus 

22 Riska 
novērtējums 
netika veikts 

Rīga 
Aprīlis 2012.g. 

DAP LU Bioloģijas institūta 
30.01.2013. atskaite 

Apgredzenots 16/2012 

Lielais piekūns 
Falco peregrinus 

1 Riska 
novērtējums 
netika veikts 

Pieņemts 
muzejā, kā 
bojā gājušais 
dzīvnieks 
26.11.2012. 

DAP Latvijas Dabas 
muzeja 22.01.2012. 
atskaite 

Pieņemts muzeja 
krājumā, tiks 
izmantoti 
zinātniskām un 
izglītības 
vajadzībām 

 

Lielā gaura 
Mergus merganser 

1 Riska 
novērtējums 
netika veikts 

Gulbenes nov. 
Maijs 2012.g. 

DAP LU Bioloģijas institūta 
30.01.2013. atskaite 

Apgredzenots 16/2012 

Mazais ērglis 
Aquila pomarina 

1 Riska 
novērtējums 
netika veikts 

Saņemts Rīgas 
Zooloģiskajā 
dārzā kā 
bezpalīdzīgs 
07.07.2011. 

DAP Rīgas Zooloģiskā 
dārza 10.02.2012. 
atskaite 
 

Iegūšanas līdzekļi 
un paņēmieni, kas 
nodara vismazāko 
kaitējumu 
iegūstamo 
dzīvnieku veselībai 
un dzīvībai 

D3.6/35 
 

Satura rādītājs          



Īpaši aizsargājama 
suga 

Skaits 
Riska 

novērtējums 
Ieguves vieta 

un laiks 

Institūcija, 
kas 

uzrauga 
Pasākumi / rezultāti Līdzekļi / rīcība Atļaujas Nr. 

AVES 
       

Mazais ērglis 
Aquila pomarina 

3 Latvijas 
Universitātes 
Bioloģijas institūta 
atzinums 

Madonas nov. 
07.06.2011. 

DAP Uģa Bergmaņa 
2012.gada atskaite  

Iegūšanas līdzekļi 
un paņēmieni, kas 
nodara vismazāko 
kaitējumu 
iegūstamo 
dzīvnieku veselībai 
un dzīvībai 

22/2011 

Mazais ērglis 
Aquila pomarina 

1 Latvijas 
Universitātes 
Bioloģijas institūta 
atzinums 

Krustpils nov. 
07.06.2011. 

DAP Uģa Bergmaņa 
2012.gada atskaite  

Iegūšanas līdzekļi 
un paņēmieni, kas 
nodara vismazāko 
kaitējumu 
iegūstamo 
dzīvnieku veselībai 
un dzīvībai 

22/2011 

Mazais ērglis 
Aquila pomarina 

2 Latvijas 
Universitātes 
Bioloģijas institūta 
atzinums 

Madonas nov. 
08.07.2011. 

DAP Uģa Bergmaņa 
2012.gada atskaite  

Iegūšanas līdzekļi 
un paņēmieni, kas 
nodara vismazāko 
kaitējumu 
iegūstamo 
dzīvnieku veselībai 
un dzīvībai 

22/2011 

Mazais ērglis 
Aquila pomarina 

5 Latvijas 
Universitātes 
Bioloģijas institūta 
atzinums 

Madonas nov. 
09.06.2011. 

DAP Uģa Bergmaņa 
2012.gada atskaite  

Iegūšanas līdzekļi 
un paņēmieni, kas 
nodara vismazāko 
kaitējumu 
iegūstamo 
dzīvnieku veselībai 
un dzīvībai 

22/2011 

Satura rādītājs   

 
 
 
 
 
 
 

 

       



Īpaši aizsargājama 
suga 

Skaits 
Riska 

novērtējums 
Ieguves vieta 

un laiks 

Institūcija, 
kas 

uzrauga 
Pasākumi / rezultāti Līdzekļi / rīcība Atļaujas Nr. 

AVES 
       

Mazais ērglis 
Aquila pomarina 

1 Latvijas 
Universitātes 
Bioloģijas institūta 
atzinums 

Cesvaines nov. 
10.06.2011. 

DAP Uģa Bergmaņa 
2012.gada atskaite  

Iegūšanas līdzekļi 
un paņēmieni, kas 
nodara vismazāko 
kaitējumu 
iegūstamo 
dzīvnieku veselībai 
un dzīvībai 

22/2011 

Mazais ērglis 
Aquila pomarina 

1 Latvijas 
Universitātes 
Bioloģijas institūta 
atzinums 

Madonas nov. 
10.06.2011. 

DAP Uģa Bergmaņa 
2012.gada atskaite  

Iegūšanas līdzekļi 
un paņēmieni, kas 
nodara vismazāko 
kaitējumu 
iegūstamo 
dzīvnieku veselībai 
un dzīvībai 

22/2011 

Mazais ērglis 
Aquila pomarina 

2 Latvijas 
Universitātes 
Bioloģijas institūta 
atzinums 

Varakļānu nov. 
10.06.2011. 

DAP Uģa Bergmaņa 
2012.gada atskaite  

Iegūšanas līdzekļi 
un paņēmieni, kas 
nodara vismazāko 
kaitējumu 
iegūstamo 
dzīvnieku veselībai 
un dzīvībai 

22/2011 

Mazais ērglis 
Aquila pomarina 

2 Latvijas 
Universitātes 
Bioloģijas institūta 
atzinums 

Madonas nov. 
11.06.2011. 

DAP Uģa Bergmaņa 
2012.gada atskaite  

Iegūšanas līdzekļi 
un paņēmieni, kas 
nodara vismazāko 
kaitējumu 
iegūstamo 
dzīvnieku veselībai 
un dzīvībai 

22/2011 

Satura rādītājs   

 
 
 
 
 
 
 

 

       



Īpaši aizsargājama 
suga 

Skaits 
Riska 

novērtējums 
Ieguves vieta 

un laiks 

Institūcija, 
kas 

uzrauga 
Pasākumi / rezultāti Līdzekļi / rīcība Atļaujas Nr. 

AVES 
       

Mazais ērglis 
Aquila pomarina 

1 Latvijas 
Universitātes 
Bioloģijas institūta 
atzinums 

Varakļānu nov. 
11.06.2011. 

DAP Uģa Bergmaņa 
2012.gada atskaite  

Iegūšanas līdzekļi 
un paņēmieni, kas 
nodara vismazāko 
kaitējumu 
iegūstamo 
dzīvnieku veselībai 
un dzīvībai 

22/2011 

Mazais ērglis 
Aquila pomarina 

3 Latvijas 
Universitātes 
Bioloģijas institūta 
atzinums 

Madonas nov. 
13.06.2011. 

DAP Uģa Bergmaņa 
2012.gada atskaite  

Iegūšanas līdzekļi 
un paņēmieni, kas 
nodara vismazāko 
kaitējumu 
iegūstamo 
dzīvnieku veselībai 
un dzīvībai 

22/2011 

Mazais ērglis 
Aquila pomarina 

1 Latvijas 
Universitātes 
Bioloģijas institūta 
atzinums 

Madonas nov. 
14.06.2011. 

DAP Uģa Bergmaņa 
2012.gada atskaite 

Iegūšanas līdzekļi 
un paņēmieni, kas 
nodara vismazāko 
kaitējumu 
iegūstamo 
dzīvnieku veselībai 
un dzīvībai 

22/2011 

Mazais ērglis 
Aquila pomarina 

1 Riska 
novērtējums 
netika veikts 

Saņemts 
dzīvnieku 
patversmē 
„Mežavairogi” 
kā 
bezpalīdzīgs 
2011-
2012.gadā 

DAP Dzīvnieku patversmes 
„Mežavairogi"  
21.12.2012. atskaite 

Iegūšanas līdzekļi 
un paņēmieni, kas 
nodara vismazāko 
kaitējumu 
iegūstamo 
dzīvnieku veselībai 
un dzīvībai 

 

Satura rādītājs   
 
 
 
 
 
 

       



Īpaši aizsargājama 
suga 

Skaits 
Riska 

novērtējums 
Ieguves vieta 

un laiks 

Institūcija, 
kas 

uzrauga 
Pasākumi / rezultāti Līdzekļi / rīcība Atļaujas Nr. 

AVES 
       

Mazais ērglis 
Aquila pomarina 

3 Latvijas 
Universitātes 
Bioloģijas institūta 
atzinums 

Madonas nov. 
13.06.2011. 

DAP Uģa Bergmaņa 
2012.gada atskaite  

Iegūšanas līdzekļi 
un paņēmieni, kas 
nodara vismazāko 
kaitējumu 
iegūstamo 
dzīvnieku veselībai 
un dzīvībai 

22/2011 

Mazais ērglis 
Aquila pomarina 

1 Latvijas 
Universitātes 
Bioloģijas institūta 
atzinums 

Madonas nov. 
14.06.2011. 

DAP Uģa Bergmaņa 
2012.gada atskaite  

Iegūšanas līdzekļi 
un paņēmieni, kas 
nodara vismazāko 
kaitējumu 
iegūstamo 
dzīvnieku veselībai 
un dzīvībai 

22/2011 

Mazais ērglis  
Aquila pomarina 

1 Riska 
novērtējums 
netika veikts 

Jaunpiebalgas 
nov.  
Jūlijs 2012.g. 

DAP LU Bioloģijas institūta 
30.01.2013. atskaite 

Apgredzenots 16/2012 

Mazais ērglis  
Aquila pomarina 

1 Riska 
novērtējums 
netika veikts 

Ogres nov. 
Jūlijs 2012.g. 

DAP LU Bioloģijas institūta 
30.01.2013. atskaite 

Apgredzenots 16/2012 

Mazais mušķērājs 
Ficedula parva 

4 Riska 
novērtējums 
netika veikts 

Rucavas nov. 
Septembris 
2012.g. 

DAP LU Bioloģijas institūta 
30.01.2013. atskaite 

Apgredzenots 16/2012 

Mazais mušķērājs 
Ficedula parva 

1 Riska 
novērtējums 
netika veikts 

Limbažu nov. 
Augusts 
2012.g.g 

DAP LU Bioloģijas institūta 
30.01.2013. atskaite 

Apgredzenots 16/2012 

Mazais mušķērājs 
Ficedula parva 

3 Riska 
novērtējums 
netika veikts 

Salacgrīvas 
nov. 
Augusts 
2012.g. 

DAP LU Bioloģijas institūta 
30.01.2013. atskaite 

Apgredzenots 16/2012 

Mazais mušķērājs 
Ficedula parva 

4 Riska 
novērtējums 
netika veikts 

Salacgrīvas 
nov. 
Septembris 
2012.g. 

DAP LU Bioloģijas institūta 
30.01.2013. atskaite 

Apgredzenots 16/2012 

Satura rādītājs          



Īpaši aizsargājama 
suga 

Skaits 
Riska 

novērtējums 
Ieguves vieta 

un laiks 

Institūcija, 
kas 

uzrauga 
Pasākumi / rezultāti Līdzekļi / rīcība Atļaujas Nr. 

AVES 
       

Mazais mušķērājs 
Ficedula parva 

1 Riska 
novērtējums 
netika veikts 

Gulbenes nov. 
Jūlijs 2012.g. 

DAP LU Bioloģijas institūta 
30.01.2013. atskaite 

Apgredzenots 16/2012 

Mazais mušķērājs 
Ficedula parva 

1 Riska 
novērtējums 
netika veikts 

Gulbenes nov. 
Augusts 
2012.g. 

DAP LU Bioloģijas institūta 
30.01.2013. atskaite 

Apgredzenots 16/2012 

Mazais mušķērājs 
Ficedula parva 

11 Riska 
novērtējums 
netika veikts 

Gulbenes nov. 
Septembris 
2012.g. 

DAP LU Bioloģijas institūta 
30.01.2013. atskaite 

Apgredzenots 16/2012 

Mazais mušķērājs 
Ficedula parva 

2 Riska 
novērtējums 
netika veikts 

Dundagas nov. 
Maijs 2012.g. 

DAP LU Bioloģijas institūta 
30.01.2013. atskaite 

Apgredzenots 16/2012 

Mednis 
Tetrao urogallus 

1 Riska 
novērtējums 
netika veikts 

Pieņemts 
muzejā, kā 
bojā gājušais 
dzīvnieks 
26.11.2012. 

DAP Latvijas Dabas 
muzeja 22.01.2012. 
atskaite 

Pieņemts muzeja 
krājumā, tiks 
izmantoti 
zinātniskām un 
izglītības 
vajadzībām 

 

Melnais stārķis 
Ciconia nigra 

1 Riska 
novērtējums 
netika veikts 

Sējas nov. 
Šekumi, 
15.06.2011. 

DAP LU Bioloģijas institūta 
Gredzenošanas 
centra 25.04.2012. 
atskaite 

Iegūšanas līdzekļi 
un paņēmieni, kas 
nodara vismazāko 
kaitējumu 
iegūstamo 
dzīvnieku veselībai 
un dzīvībai  

29/2011 

Melnais stārķis 
Ciconia nigra 

1 Riska 
novērtējums 
netika veikts 

Ķekavas nov., 
Medaine, 
15.06.2011. 

DAP LU Bioloģijas institūta 
Gredzenošanas 
centra 25.04.2012. 
atskaite 

Iegūšanas līdzekļi 
un paņēmieni, kas 
nodara vismazāko 
kaitējumu 
iegūstamo 
dzīvnieku veselībai 
un dzīvībai 

29/2011 

Satura rādītājs   

 
 

 

       



Īpaši aizsargājama 
suga 

Skaits 
Riska 

novērtējums 
Ieguves vieta 

un laiks 

Institūcija, 
kas 

uzrauga 
Pasākumi / rezultāti Līdzekļi / rīcība Atļaujas Nr. 

AVES 
       

Melnais stārķis 
Ciconia nigra 

1 Riska 
novērtējums 
netika veikts 

Engures nov., 
Lustūžkalns, 
16.06.2011. 

DAP LU Bioloģijas institūta 
Gredzenošanas 
centra 25.04.2012. 
atskaite 

Iegūšanas līdzekļi 
un paņēmieni, kas 
nodara vismazāko 
kaitējumu 
iegūstamo 
dzīvnieku veselībai 
un dzīvībai 

29/2011 

Melnais stārķis 
Ciconia nigra 

2 Riska 
novērtējums 
netika veikts 

Jaunpils nov., 
Dziederi, 
16.06.2011. 

DAP LU Bioloģijas institūta 
Gredzenošanas 
centra 25.04.2012. 
atskaite 

Iegūšanas līdzekļi 
un paņēmieni, kas 
nodara vismazāko 
kaitējumu 
iegūstamo 
dzīvnieku veselībai 
un dzīvībai 

29/2011 

Melnais stārķis 
Ciconia nigra 

1 Riska 
novērtējums 
netika veikts 

Auces 
nov.,Rožupe, 
30.06.2011. 

DAP LU Bioloģijas institūta 
Gredzenošanas 
centra 25.04.2012. 
atskaite 

Iegūšanas līdzekļi 
un paņēmieni, kas 
nodara vismazāko 
kaitējumu 
iegūstamo 
dzīvnieku veselībai 
un dzīvībai 

29/2011 

Melnais stārķis 
Ciconia nigra 

1 Riska 
novērtējums 
netika veikts 

Viesītes nov., 
05.07.2011. 

DAP LU Bioloģijas institūta 
Gredzenošanas 
centra 25.04.2012. 
atskaite 

Iegūšanas līdzekļi 
un paņēmieni, kas 
nodara vismazāko 
kaitējumu 
iegūstamo 
dzīvnieku veselībai 
un dzīvībai 

29/2011 

Satura rādītājs   

 
 
 
 
 
 
 

 

       



Īpaši aizsargājama 
suga 

Skaits 
Riska 

novērtējums 
Ieguves vieta 

un laiks 

Institūcija, 
kas 

uzrauga 
Pasākumi / rezultāti Līdzekļi / rīcība Atļaujas Nr. 

AVES 
       

Melnais stārķis 
Ciconia nigra 

1 Riska 
novērtējums 
netika veikts 

Vecumnieku 
nov., Seržu, 
tīr., 
05.07.2011. 

DAP LU Bioloģijas institūta 
Gredzenošanas 
centra 25.04.2012. 
atskaite 

Iegūšanas līdzekļi 
un paņēmieni, kas 
nodara vismazāko 
kaitējumu 
iegūstamo 
dzīvnieku veselībai 
un dzīvībai 

29/2011 

Melnais stārķis 
Ciconia nigra 

1 Riska 
novērtējums 
netika veikts 

Pļaviņas nov., 
Zvēri, 
06.07.2011. 

DAP LU Bioloģijas institūta 
Gredzenošanas 
centra 25.04.2012. 
atskaite 

Iegūšanas līdzekļi 
un paņēmieni, kas 
nodara vismazāko 
kaitējumu 
iegūstamo 
dzīvnieku veselībai 
un dzīvībai 

29/2011 

Melnais stārķis 
Ciconia nigra 

1 Riska 
novērtējums 
netika veikts 

Jelgavas nov., 
Zāmelis, 
08.07.2011. 

DAP LU Bioloģijas institūta 
Gredzenošanas 
centra 25.04.2012. 
atskaite 

Iegūšanas līdzekļi 
un paņēmieni, kas 
nodara vismazāko 
kaitējumu 
iegūstamo 
dzīvnieku veselībai 
un dzīvībai 

29/2011 

Melnais stārķis 
Ciconia nigra 

2 Riska 
novērtējums 
netika veikts 

Talsu nov/. 
Oštrauts, 
01.07.2011. 

DAP LU Bioloģijas institūta 
Gredzenošanas 
centra 25.04.2012. 
atskaite 

Iegūšanas līdzekļi 
un paņēmieni, kas 
nodara vismazāko 
kaitējumu 
iegūstamo 
dzīvnieku veselībai 
un dzīvībai 

29/2011 

Satura rādītājs   

 
 
 
 
 
 
 

 

       



Īpaši aizsargājama 
suga 

Skaits 
Riska 

novērtējums 
Ieguves vieta 

un laiks 

Institūcija, 
kas 

uzrauga 
Pasākumi / rezultāti Līdzekļi / rīcība Atļaujas Nr. 

AVES 
       

Melnais stārķis 
Ciconia nigra 

1 Riska 
novērtējums 
netika veikts 

Amatas nov., 
Amatas paleja, 
10.07.2011. 

DAP LU Bioloģijas institūta 
Gredzenošanas 
centra 25.04.2012. 
atskaite 

Iegūšanas līdzekļi 
un paņēmieni, kas 
nodara vismazāko 
kaitējumu 
iegūstamo 
dzīvnieku veselībai 
un dzīvībai 

29/2011 

Melnais stārķis 
Ciconia nigra 

8 Riska 
novērtējums 
netika veikts 

Grobiņas nov. 
Jūnijs 2012.g. 

DAP LU Bioloģijas institūta 
30.01.2013. atskaite 

Apgredzenots 16/2012 

Melnais stārķis 
Ciconia nigra 

5 Riska 
novērtējums 
netika veikts 

Priekules nov. 
Jūnijs 2012.g. 

DAP LU Bioloģijas institūta 
30.01.2013. atskaite 

Apgredzenots 16/2012 

Melnais stārķis 
Ciconia nigra 

4 Riska 
novērtējums 
netika veikts 

Dundagas nov. 
Jūnijs 2012.g. 

DAP LU Bioloģijas institūta 
30.01.2013. atskaite 

Apgredzenots 16/2012 

Melnais stārķis 
Ciconia nigra 

4 Riska 
novērtējums 
netika veikts 

Pāvilostas nov. 
Jūnijs 2012.g. 

DAP LU Bioloģijas institūta 
30.01.2013. atskaite 

Apgredzenots 16/2012 

Melnais stārķis 
Ciconia nigra 

3 Riska 
novērtējums 
netika veikts 

Aizputes nov. 
Jūnijs 2012.g. 

DAP LU Bioloģijas institūta 
30.01.2013. atskaite 

Apgredzenots 16/2012 

Melnais stārķis 
Ciconia nigra 

3 Riska 
novērtējums 
netika veikts 

Vaiņodes nov. 
Jūnijs 2012.g. 

DAP LU Bioloģijas institūta 
30.01.2013. atskaite 

Apgredzenots 16/2012 

Melnais stārķis 
Ciconia nigra 

4 Riska 
novērtējums 
netika veikts 

Priekules nov. 
Jūnijs 2012.g. 

DAP LU Bioloģijas institūta 
30.01.2013. atskaite 

Apgredzenots 16/2012 

Melnais stārķis 
Ciconia nigra 

3 Riska 
novērtējums 
netika veikts 

Saldus nov. 
Jūnijs 2012.g. 

DAP LU Bioloģijas institūta 
30.01.2013. atskaite 

Apgredzenots 16/2012 

Melnais stārķis 
Ciconia nigra 

2 Riska 
novērtējums 
netika veikts 

Brocēnu nov. 
Jūnijs 2012.g. 

DAP LU Bioloģijas institūta 
30.01.2013. atskaite 

Apgredzenots 16/2012 

Satura rādītājs          



Īpaši aizsargājama 
suga 

Skaits 
Riska 

novērtējums 
Ieguves vieta 

un laiks 

Institūcija, 
kas 

uzrauga 
Pasākumi / rezultāti Līdzekļi / rīcība Atļaujas Nr. 

AVES 
       

Melnais stārķis 
Ciconia nigra 

3 Riska 
novērtējums 
netika veikts 

Kuldīgas nov. 
Jūnijs 2012.g. 

DAP LU Bioloģijas institūta 
30.01.2013. atskaite 

Apgredzenots 16/2012 

Melnais stārķis 
Ciconia nigra 

13 Riska 
novērtējums 
netika veikts 

Ventspils nov. 
Jūnijs 2012.g. 

DAP LU Bioloģijas institūta 
30.01.2013. atskaite 

Apgredzenots 16/2012 

Melnais stārķis 
Ciconia nigra 

4 Riska 
novērtējums 
netika veikts 

Talsu nov. 
Jūnijs 2012.g. 

DAP LU Bioloģijas institūta 
30.01.2013. atskaite 

Apgredzenots 16/2012 

Melnais stārķis 
Ciconia nigra 

5 Riska 
novērtējums 
netika veikts 

Amatas nov. 
Jūnijs 2012.g. 

DAP LU Bioloģijas institūta 
30.01.2013. atskaite 

Apgredzenots 16/2012 

Melnais stārķis 
Ciconia nigra 

3 Riska 
novērtējums 
netika veikts 

Aizputes nov. 
Jūnijs 2012.g. 

DAP LU Bioloģijas institūta 
30.01.2013. atskaite 

Apgredzenots 16/2012 

Melnais stārķis 
Ciconia nigra 

7 Riska 
novērtējums 
netika veikts 

Vecumnieku 
nov. 
Jūnijs 2012.g. 

DAP LU Bioloģijas institūta 
30.01.2013. atskaite 

Apgredzenots 16/2012 

Melnais stārķis 
Ciconia nigra 

3 Riska 
novērtējums 
netika veikts 

Viesītes nov. 
Jūnijs 2012.g. 

DAP LU Bioloģijas institūta 
30.01.2013. atskaite 

Apgredzenots 16/2012 

Melnais stārķis 
Ciconia nigra 

1 Riska 
novērtējums 
netika veikts 

Jēkabpils nov. 
Jūnijs 2012.g. 

DAP LU Bioloģijas institūta 
30.01.2013. atskaite 

Apgredzenots 16/2012 

Melnais stārķis 
Ciconia nigra 

6 Riska 
novērtējums 
netika veikts 

Daugavpils 
nov. 
Jūnijs 2012.g. 

DAP LU Bioloģijas institūta 
30.01.2013. atskaite 

Apgredzenots 16/2012 

Melnais stārķis 
Ciconia nigra 

3 Riska 
novērtējums 
netika veikts 

Krāslavas nov. 
Jūnijs 2012.g. 

DAP LU Bioloģijas institūta 
30.01.2013. atskaite 

Apgredzenots 16/2012 

Melnais stārķis 
Ciconia nigra 

1 Riska 
novērtējums 
netika veikts 

Tērvetes nov. 
Jūnijs 2012.g. 

DAP LU Bioloģijas institūta 
30.01.2013. atskaite 

Apgredzenots 16/2012 

Satura rādītājs   

 
       



Īpaši aizsargājama 
suga 

Skaits 
Riska 

novērtējums 
Ieguves vieta 

un laiks 

Institūcija, 
kas 

uzrauga 
Pasākumi / rezultāti Līdzekļi / rīcība Atļaujas Nr. 

AVES 
       

Melnais stārķis 
Ciconia nigra 

3 Riska 
novērtējums 
netika veikts 

Riebiņu nov. 
Jūnijs 2012.g. 

DAP LU Bioloģijas institūta 
30.01.2013. atskaite 

Apgredzenots 16/2012 

Melnais stārķis 
Ciconia nigra 

2 Riska 
novērtējums 
netika veikts 

Gulbenes nov. 
Jūnijs 2012.g. 

DAP LU Bioloģijas institūta 
30.01.2013. atskaite 

Apgredzenots 16/2012 

Melnais stārķis 
Ciconia nigra 

3 Riska 
novērtējums 
netika veikts 

Auces nov. 
Jūnijs 2012.g. 

DAP LU Bioloģijas institūta 
30.01.2013. atskaite 

Apgredzenots 16/2012 

Melnais stārķis 
Ciconia nigra 

2 Riska 
novērtējums 
netika veikts 

Jelgavas nov. 
Jūnijs 2012.g. 

DAP LU Bioloģijas institūta 
30.01.2013. atskaite 

Apgredzenots 16/2012 

Melnais stārķis 
Ciconia nigra 

3 Riska 
novērtējums 
netika veikts 

Engures nov. 
Jūnijs 2012.g. 

DAP LU Bioloģijas institūta 
30.01.2013. atskaite 

Apgredzenots 16/2012 

Melnais stārķis 
Ciconia nigra 

1 Riska 
novērtējums 
netika veikts 

Tukuma nov. 
Jūnijs 2012.g. 

DAP LU Bioloģijas institūta 
30.01.2013. atskaite 

Apgredzenots 16/2012 

Melnais stārķis 
Ciconia nigra 

3 Riska 
novērtējums 
netika veikts 

Saldus nov. 
Jūnijs 2012.g. 

DAP LU Bioloģijas institūta 
30.01.2013. atskaite 

Apgredzenots 16/2012 

Melnais stārķis 
Ciconia nigra 

1 Riska 
novērtējums 
netika veikts 

Valkas nov. 
Jūnijs 2012.g. 

DAP LU Bioloģijas institūta 
30.01.2013. atskaite 

Apgredzenots 16/2012 

Melnā dzilna 
Dryocopus martius 

2 Riska 
novērtējums 
netika veikts 

Gulbenes nov. 
Jūnijs 2012.g. 

DAP LU Bioloģijas institūta 
30.01.2013. atskaite 

Apgredzenots 16/2012 

Melnā klija 
Milvus migrans 

2 Riska 
novērtējums 
netika veikts 

Dagdas nov. 
Jūnijs 2012.g. 

DAP LU Bioloģijas institūta 
30.01.2013. atskaite 

Apgredzenots 16/2012 

Satura rādītājs   

 
 
 
 

 

       



Īpaši aizsargājama 
suga 

Skaits 
Riska 

novērtējums 
Ieguves vieta 

un laiks 

Institūcija, 
kas 

uzrauga 
Pasākumi / rezultāti Līdzekļi / rīcība Atļaujas Nr. 

AVES 
       

Mežirbe 
Bonasa bonasia 

1 Riska 
novērtējums 
netika veikts 

Pieņemts 
muzejā, kā 
bojā gājušais 
dzīvnieks 
26.11.2012. 

DAP Latvijas Dabas 
muzeja 22.01.2012. 
atskaite 

Pieņemts muzeja 
krājumā, tiks 
izmantoti 
zinātniskām un 
izglītības 
vajadzībām 

 

Niedru lija 
Circus aeruginosus 

1 Riska 
novērtējums 
netika veikts 

Ilūkstes nov., 
Austriņi, 
19.06.2011. 

DAP LU Bioloģijas institūta 
Gredzenošanas 
centra 25.04.2012. 
atskaite 

Iegūšanas līdzekļi 
un paņēmieni, kas 
nodara vismazāko 
kaitējumu 
iegūstamo 
dzīvnieku veselībai 
un dzīvībai 

29/2011 

Niedru lija 
Circus aeruginosus 

1 Riska 
novērtējums 
netika veikts 

Jaunpils nov., 
Viesturu pag., 
10.07.2011. 

DAP LU Bioloģijas institūta 
Gredzenošanas 
centra 25.04.2012. 
atskaite 

Iegūšanas līdzekļi 
un paņēmieni, kas 
nodara vismazāko 
kaitējumu 
iegūstamo 
dzīvnieku veselībai 
un dzīvībai 

29/2011 

Niedru lija 
Circus aeruginosus 

5 Riska 
novērtējums 
netika veikts 

Saldus nov. 
Jūlijs 2012.g. 

DAP LU Bioloģijas institūta 
30.01.2013. atskaite 

Apgredzenots 16/2012 

Niedru lija 
Circus aeruginosus 

5 Riska 
novērtējums 
netika veikts 

Brocēnu nov. 
Jūlijs 2012.g. 

DAP LU Bioloģijas institūta 
30.01.2013. atskaite 

Apgredzenots 16/2012 

Niedru lija 
Circus aeruginosus 

4 Riska 
novērtējums 
netika veikts 

Gulbenes nov. 
Jūnijs 2012.g. 

DAP LU Bioloģijas institūta 
30.01.2013. atskaite 

Apgredzenots 16/2012 

Pelēkā dzilna 
Picus canus 

1 Riska 
novērtējums 
netika veikts 

Gulbenes nov. 
Septembris 
2012.g. 

DAP LU Bioloģijas institūta 
30.01.2013. atskaite 

Apgredzenots 16/2012 

Satura rādītājs   

 
 

 

       



Īpaši aizsargājama 
suga 

Skaits 
Riska 

novērtējums 
Ieguves vieta 

un laiks 

Institūcija, 
kas 

uzrauga 
Pasākumi / rezultāti Līdzekļi / rīcība Atļaujas Nr. 

AVES 
       

Pelēkā dzilna 
Picus canus 

1 Riska 
novērtējums 
netika veikts 

Gulbenes nov. 
Oktobris 
2012.g. 

DAP LU Bioloģijas institūta 
30.01.2013. atskaite 

Apgredzenots 16/2012 

Peļu klijāns 
Buteo buteo 

1 Riska 
novērtējums 
netika veikts 

Saņemts Rīgas 
Zooloģiskajā 
dārzā kā 
bezpalīdzīgs 
12.03.2012. 

DAP Rīgas Zooloģiskā 
dārza 14.01.2013. 
atskaite 
 

Atrodas RNZD 
kolekcijā 

3.6/15/2012-N 

Pļavas tilbīte 
Tringa totanus 

1 Riska 
novērtējums 
netika veikts 

Engures nov. 
Augusts 
2012.g. 

DAP LU Bioloģijas institūta 
30.01.2013. atskaite 

Apgredzenots 16/2012 

Pupuķis 
Upupa epops 

5 Riska 
novērtējums 
netika veikts 

Ādažu nov., 
Ādaži, 
19.07.2011. 

DAP LU Bioloģijas institūta 
Gredzenošanas 
centra 25.04.2012. 
atskaite 

Iegūšanas līdzekļi 
un paņēmieni, kas 
nodara vismazāko 
kaitējumu 
iegūstamo 
dzīvnieku veselībai 
un dzīvībai 

29/2011 

Pupuķis 
Upupa epops 

6 Riska 
novērtējums 
netika veikts 

Carnikavas 
nov. 
Jūnijs 2012.g. 

DAP LU Bioloģijas institūta 
30.01.2013. atskaite 

Apgredzenots 16/2012 

Pupuķis 
Upupa epops 

5 Riska 
novērtējums 
netika veikts 

Carnikavas 
nov. 
Jūlijs 2012.g. 

DAP LU Bioloģijas institūta 
30.01.2013. atskaite 

Apgredzenots 16/2012 

Purva pūce 
Asio flammeus 

3 Riska 
novērtējums 
netika veikts 

Rucavas nov. 
Novembris 
2012.g. 

DAP LU Bioloģijas institūta 
30.01.2013. atskaite 

Apgredzenots 16/2012 

Sarkanā klija 
Milvus milvus 

3 Riska 
novērtējums 
netika veikts 

Aizputes nov. 
Jūnijs 2012.g. 

DAP LU Bioloģijas institūta 
30.01.2013. atskaite 

Apgredzenots 16/2012 

Seivi ķauķis 
Locustella luscinioides 

12 Riska 
novērtējums 
netika veikts 

Rucavas nov. 
Augusts 
2012.g. 

DAP LU Bioloģijas institūta 
30.01.2013. atskaite 

Apgredzenots 16/2012 

Satura rādītājs   

 
       



Īpaši aizsargājama 
suga 

Skaits 
Riska 

novērtējums 
Ieguves vieta 

un laiks 

Institūcija, 
kas 

uzrauga 
Pasākumi / rezultāti Līdzekļi / rīcība Atļaujas Nr. 

AVES 
       

Sila cīrulis 
Galerida cristata 

2 Riska 
novērtējums 
netika veikts 

Gulbenes nov. 
Maijs 2012.g. 

DAP LU Bioloģijas institūta 
30.01.2013. atskaite 

Apgredzenots 16/2012 

Somzīlīte 
Remiz pendulinus 

1 Riska 
novērtējums 
netika veikts 

Rīga 
Maijs 2012.g. 

DAP LU Bioloģijas institūta 
30.01.2013. atskaite 

Apgredzenots 16/2012 

Somzīlīte 
Remiz pendulinus 

3 Riska 
novērtējums 
netika veikts 

Rīga 
Aprīlis 2012.g. 

DAP LU Bioloģijas institūta 
30.01.2013. atskaite 

Apgredzenots 16/2012 

Somzīlīte 
Remiz pendulinus 

3 Riska 
novērtējums 
netika veikts 

Rucavas nov. 
Jūlijs 2012.g. 

DAP LU Bioloģijas institūta 
30.01.2013. atskaite 

Apgredzenots 16/2012 

Somzīlīte 
Remiz pendulinus 

1 Riska 
novērtējums 
netika veikts 

Rucavas nov. 
Augusts 
2012.g. 

DAP LU Bioloģijas institūta 
30.01.2013. atskaite 

Apgredzenots 16/2012 

Stepes čipste 
Anthus campestris 

4 Riska 
novērtējums 
netika veikts 

Tukuma nov. 
Jūnijs 2012.g. 

DAP LU Bioloģijas institūta 
30.01.2013. atskaite 

Apgredzenots 16/2012 

Stepes čipste 
Anthus campestris 

1 Riska 
novērtējums 
netika veikts 

Garkalnes nov. 
Jūnijs 2012.g. 

DAP LU Bioloģijas institūta 
30.01.2013. atskaite 

Apgredzenots 16/2012 

Svītrainais ķauķis 
Sylvia nisoria 

16 Riska 
novērtējums 
netika veikts 

Tukuma nov. 
Jūnijs 2012.g. 

DAP LU Bioloģijas institūta 
30.01.2013. atskaite 

Apgredzenots 16/2012 

Svītrainais ķauķis 
Sylvia nisoria 

5 Riska 
novērtējums 
netika veikts 

Tukuma nov. 
Jūlijs 2012.g. 

DAP LU Bioloģijas institūta 
30.01.2013. atskaite 

Apgredzenots 16/2012 

Svītrainais ķauķis 
Sylvia nisoria 

3 Riska 
novērtējums 
netika veikts 

Gulbenes nov. 
Augusts 
2012.g. 

DAP LU Bioloģijas institūta 
30.01.2013. atskaite 

Apgredzenots 16/2012 

Svītrainais ķauķis 
Sylvia nisoria 

5 Riska 
novērtējums 
netika veikts 

Jelgavas nov. 
Maijs 2012.g. 

DAP LU Bioloģijas institūta 
30.01.2013. atskaite 

Apgredzenots 16/2012 

Satura rādītājs   

 
       



Īpaši aizsargājama 
suga 

Skaits 
Riska 

novērtējums 
Ieguves vieta 

un laiks 

Institūcija, 
kas 

uzrauga 
Pasākumi / rezultāti Līdzekļi / rīcība Atļaujas Nr. 

AVES 
       

Svītrainais ķauķis 
Sylvia nisoria 

7 Riska 
novērtējums 
netika veikts 

Jelgavas nov. 
Jūlijs 2012.g. 

DAP LU Bioloģijas institūta 
30.01.2013. atskaite 

Apgredzenots 16/2012 

Svītrainais ķauķis 
Sylvia nisoria 

3 Riska 
novērtējums 
netika veikts 

Jelgavas nov. 
Augusts 
2012.g. 

DAP LU Bioloģijas institūta 
30.01.2013. atskaite 

Apgredzenots 16/2012 

Tītiņš 
Jynx torquilla 

9 Riska 
novērtējums 
netika veikts 

Jelgavas nov. 
Jūnijs 2012.g. 

DAP LU Bioloģijas institūta 
30.01.2013. atskaite 

Apgredzenots 16/2012 

Tītiņš 
Jynx torquilla 

1 Riska 
novērtējums 
netika veikts 

Rucavas nov. 
Augusts 
2012.g. 

DAP LU Bioloģijas institūta 
30.01.2013. atskaite 

Apgredzenots 16/2012 

Tītiņš 
Jynx torquilla 

3 Riska 
novērtējums 
netika veikts 

Dundagas pag. 
Aprīlis 2012.g. 

DAP LU Bioloģijas institūta 
30.01.2013. atskaite 

Apgredzenots 16/2012 

Tītiņš 
Jynx torquilla 

2 Riska 
novērtējums 
netika veikts 

Limbažu nov. 
Maijs 2012.g. 

DAP LU Bioloģijas institūta 
30.01.2013. atskaite 

Apgredzenots 16/2012 

Tītiņš 
Jynx torquilla 

9 Riska 
novērtējums 
netika veikts 

Gulbenes nov. 
Maijs 2012.g. 

DAP LU Bioloģijas institūta 
30.01.2013. atskaite 

Apgredzenots 16/2012 

Tītiņš 
Jynx torquilla 

2 Riska 
novērtējums 
netika veikts 

Gulbenes nov. 
Jūlijs 2012.g. 

DAP LU Bioloģijas institūta 
30.01.2013. atskaite 

Apgredzenots 16/2012 

Tītiņš 
Jynx torquilla 

1 Riska 
novērtējums 
netika veikts 

Dundagas nov. 
Maijs 2012.g. 

DAP LU Bioloģijas institūta 
30.01.2013. atskaite 

Apgredzenots 16/2012 

Tītiņš 
Jynx torquilla 

2 Riska 
novērtējums 
netika veikts 

Jelgavas nov. 
Maijs 2012.g. 

DAP LU Bioloģijas institūta 
30.01.2013. atskaite 

Apgredzenots 16/2012 

Tītiņš 
Jynx torquilla 

2 Riska 
novērtējums 
netika veikts 

Jelgavas nov. 
Jūlijs 2012.g. 

DAP LU Bioloģijas institūta 
30.01.2013. atskaite 

Apgredzenots 16/2012 

Satura rādītājs   

 
       



Īpaši aizsargājama 
suga 

Skaits 
Riska 

novērtējums 
Ieguves vieta 

un laiks 

Institūcija, 
kas 

uzrauga 
Pasākumi / rezultāti Līdzekļi / rīcība Atļaujas Nr. 

AVES 
       

Tītiņš 
Jynx torquilla 

3 Riska 
novērtējums 
netika veikts 

Jelgavas nov. 
Augusts 
2012.g. 

DAP LU Bioloģijas institūta 
30.01.2013. atskaite 

Apgredzenots 16/2012 

Upes zīriņš 
Sterna hirundo 

4 Riska 
novērtējums 
netika veikts 

Strenču nov. 
Jūnijs 2012.g. 

DAP LU Bioloģijas institūta 
30.01.2013. atskaite 

Apgredzenots 16/2012 

Urālpūce 
Strix uralensis 

1 Riska 
novērtējums 
netika veikts 

Gulbenes nov. 
Septembris 
2012.g. 

DAP LU Bioloģijas institūta 
30.01.2013. atskaite 

Apgredzenots 16/2012 

Ūdensstrazds 
Cinclus cinclus 

1 Riska 
novērtējums 
netika veikts 

Apes nov. 
Marts 2012.g. 

DAP LU Bioloģijas institūta 
30.01.2013. atskaite 

Apgredzenots 16/2012 

Ūdensstrazds 
Cinclus cinclus 

2 Riska 
novērtējums 
netika veikts 

Engures nov. 
Februāris 
2012.g. 

DAP LU Bioloģijas institūta 
30.01.2013. atskaite 

Apgredzenots 16/2012 

Ūdensstrazds 
Cinclus cinclus 

3 Riska 
novērtējums 
netika veikts 

Talsu nov. 
Janvāris 
2012.g. 

DAP LU Bioloģijas institūta 
30.01.2013. atskaite 

Apgredzenots 16/2012 

Ūdensstrazds 
Cinclus cinclus 

4 Riska 
novērtējums 
netika veikts 

Aizputes nov. 
Februāris 
2012.g. 

DAP LU Bioloģijas institūta 
30.01.2013. atskaite 

Apgredzenots 16/2012 

Ūdensstrazds 
Cinclus cinclus 

2 Riska 
novērtējums 
netika veikts 

Priekules nov. 
Februāris 
2012.g. 

DAP LU Bioloģijas institūta 
30.01.2013. atskaite 

Apgredzenots 16/2012 

Ūdensstrazds 
Cinclus cinclus 

2 Riska 
novērtējums 
netika veikts 

Saldus nov. 
Februāris 
2012.g. 

DAP LU Bioloģijas institūta 
30.01.2013. atskaite 

Apgredzenots 16/2012 

Ūdensstrazds 
Cinclus cinclus 

1 Riska 
novērtējums 
netika veikts 

Vaiņodes nov. 
Februāris 
2012.g. 

DAP LU Bioloģijas institūta 
30.01.2013. atskaite 

Apgredzenots 16/2012 

Ūpis 
Bubo bubo 

2 Riska 
novērtējums 
netika veikts 

Ķeguma nov. 
Jūnijs 2012.g. 

DAP LU Bioloģijas institūta 
30.01.2013. atskaite 

Apgredzenots 16/2012 

Satura rādītājs   

 
       



Īpaši aizsargājama 
suga 

Skaits 
Riska 

novērtējums 
Ieguves vieta 

un laiks 

Institūcija, 
kas 

uzrauga 
Pasākumi / rezultāti Līdzekļi / rīcība Atļaujas Nr. 

AVES 
       

Ūpis 
Bubo bubo 

2 Riska 
novērtējums 
netika veikts 

Salaspils nov. 
Jūnijs 2012.g. 

DAP LU Bioloģijas institūta 
30.01.2013. atskaite 

Apgredzenots 16/2012 

Ūpis 
Bubo bubo 

2 Riska 
novērtējums 
netika veikts 

Engures nov. 
Maijs 2012.g. 

DAP LU Bioloģijas institūta 
30.01.2013. atskaite 

Apgredzenots 16/2012 

Ūpis 
Bubo bubo 

2 Riska 
novērtējums 
netika veikts 

Olaines nov. 
Jūnijs 2012.g. 

DAP LU Bioloģijas institūta 
30.01.2013. atskaite 

Apgredzenots 16/2012 

Vakarlēpis 
Caprimulgus 
europaeus 

2 Riska 
novērtējums 
netika veikts 

Gulbenes nov. 
Augusts 
2012.g. 

DAP LU Bioloģijas institūta 
30.01.2013. atskaite 

Apgredzenots 16/2012 

Vidējais dzenis 
Picoides medius 

1 Riska 
novērtējums 
netika veikts 

Garkalnes nov. 
Septembris 
2012.g. 

DAP LU Bioloģijas institūta 
30.01.2013. atskaite 

Apgredzenots 16/2012 

Vidējais dzenis 
Picoides medius 

1 Riska 
novērtējums 
netika veikts 

Garkalnes nov. 
Oktobris 
2012.g. 

DAP LU Bioloģijas institūta 
30.01.2013. atskaite 

Apgredzenots 16/2012 

Vidējais dzenis 
Picoides medius 

1 Riska 
novērtējums 
netika veikts 

Limbažu nov. 
Novembris 
2012.g. 

DAP LU Bioloģijas institūta 
30.01.2013. atskaite 

Apgredzenots 16/2012 

Vidējais dzenis 
Picoides medius 

1 Riska 
novērtējums 
netika veikts 

Limbažu nov. 
Decembris 
2012.g. 

DAP LU Bioloģijas institūta 
30.01.2013. atskaite 

Apgredzenots 16/2012 

Vidējais dzenis 
Picoides medius 

2 Riska 
novērtējums 
netika veikts 

Gulbenes nov. 
Septembris 
2012.g. 

DAP LU Bioloģijas institūta 
30.01.2013. atskaite 

Apgredzenots 16/2012 

Zaļā vārna 
Coracias garrulus 

3 Riska 
novērtējums 
netika veikts 

Garkalnes 
nov., Garkalne, 
02.07.2011. 

DAP LU Bioloģijas institūta 
Gredzenošanas 
centra 25.04.2012. 
atskaite 

Iegūšanas līdzekļi 
un paņēmieni, kas 
nodara vismazāko 
kaitējumu 
iegūstamo 
dzīvnieku veselībai 
un dzīvībai 

29/2011 

Satura rādītājs          



Īpaši aizsargājama 
suga 

Skaits 
Riska 

novērtējums 
Ieguves vieta 

un laiks 

Institūcija, 
kas 

uzrauga 
Pasākumi / rezultāti Līdzekļi / rīcība Atļaujas Nr. 

AVES 
       

Zaļā vārna 
Coracias garrulus 

1 Riska 
novērtējums 
netika veikts 

Garkalnes 
nov., Silakrogs, 
02.07.2011. 

DAP LU Bioloģijas institūta 
Gredzenošanas 
centra 25.04.2012. 
atskaite 

Iegūšanas līdzekļi 
un paņēmieni, kas 
nodara vismazāko 
kaitējumu 
iegūstamo 
dzīvnieku veselībai 
un dzīvībai 

29/2011 

Zaļā vārna 
Coracias garrulus 

1 Riska 
novērtējums 
netika veikts 

Garkalnes 
nov., Garkalne, 
09.07.2011. 

DAP LU Bioloģijas institūta 
Gredzenošanas 
centra 25.04.2012. 
atskaite 

Iegūšanas līdzekļi 
un paņēmieni, kas 
nodara vismazāko 
kaitējumu 
iegūstamo 
dzīvnieku veselībai 
un dzīvībai 

29/2011 

Zaļā vārna 
Coracias garrulus 

1 Riska 
novērtējums 
netika veikts 

Garkalnes 
nov., Garkalne, 
14.07.2011. 

DAP LU Bioloģijas institūta 
Gredzenošanas 
centra 25.04.2012. 
atskaite 

Iegūšanas līdzekļi 
un paņēmieni, kas 
nodara vismazāko 
kaitējumu 
iegūstamo 
dzīvnieku veselībai 
un dzīvībai 

29/2011 

Zaļā vārna 
Coracias garrulus 

3 Riska 
novērtējums 
netika veikts 

Ādažu nov., 
Ādaži, 
19.07.2011. 

DAP LU Bioloģijas institūta 
Gredzenošanas 
centra 25.04.2012. 
atskaite 

Iegūšanas līdzekļi 
un paņēmieni, kas 
nodara vismazāko 
kaitējumu 
iegūstamo 
dzīvnieku veselībai 
un dzīvībai 

29/2011 

Satura rādītājs   

 
 
 
 
 
 
 

 

       



Īpaši aizsargājama 
suga 

Skaits 
Riska 

novērtējums 
Ieguves vieta 

un laiks 

Institūcija, 
kas 

uzrauga 
Pasākumi / rezultāti Līdzekļi / rīcība Atļaujas Nr. 

AVES 
       

Zaļā vārna 
Coracias garrulus 

3 Riska 
novērtējums 
netika veikts 

Ādažu nov., 
Ādaži, 
17.08.2011. 

DAP LU Bioloģijas institūta 
Gredzenošanas 
centra 25.04.2012. 
atskaite 

Iegūšanas līdzekļi 
un paņēmieni, kas 
nodara vismazāko 
kaitējumu 
iegūstamo 
dzīvnieku veselībai 
un dzīvībai 

29/2011 

Ziemeļu gulbis 
Cygnus cygnus 

1 Riska 
novērtējums 
netika veikts 

Saņemts Rīgas 
Zooloģiskajā 
dārzā kā 
bezpalīdzīgs 
30.09.2011. 

DAP Rīgas Zooloģiskā 
dārza 10.02.2012. 
atskaite 
 

Iegūšanas līdzekļi 
un paņēmieni, kas 
nodara vismazāko 
kaitējumu 
iegūstamo 
dzīvnieku veselībai 
un dzīvībai 

D3.6/35 
 

Ziemeļu gulbis 
Cygnus cygnus 

1 Riska 
novērtējums 
netika veikts 

Pieņemts 
muzejā, kā 
bojā gājušais 
dzīvnieks 
19.06.2012. 

DAP Latvijas Dabas 
muzeja 22.01.2012. 
atskaite 

Pieņemts muzeja 
krājumā, tiks 
izmantoti 
zinātniskām un 
izglītības 
vajadzībām 

 

Ziemeļu gulbis 
Cygnus cygnus 

4 Riska 
novērtējums 
netika veikts 

Kandavas nov. 
Jūlijs 2012.g. 

DAP LU Bioloģijas institūta 
30.01.2013. atskaite 

Apgredzenots 16/2012 

Ziemeļu gulbis 
Cygnus cygnus 

66 Riska 
novērtējums 
netika veikts 

Skrundas nov. 
Jūlijs 2012.g. 

DAP LU Bioloģijas institūta 
30.01.2013. atskaite 

Apgredzenots 16/2012 

Ziemeļu gulbis 
Cygnus cygnus 

3 Riska 
novērtējums 
netika veikts 

Aizputes nov. 
Jūlijs 2012.g. 

DAP LU Bioloģijas institūta 
30.01.2013. atskaite 

Apgredzenots 16/2012 

Ziemeļu gulbis 
Cygnus cygnus 

17 Riska 
novērtējums 
netika veikts 

Alsungas nov.  
Augusts 
2012.g. 

DAP LU Bioloģijas institūta 
30.01.2013. atskaite 

Apgredzenots 16/2012 

Satura rādītājs   

 
 

 

       



Īpaši aizsargājama 
suga 

Skaits 
Riska 

novērtējums 
Ieguves vieta 

un laiks 

Institūcija, 
kas 

uzrauga 
Pasākumi / rezultāti Līdzekļi / rīcība Atļaujas Nr. 

AVES 
       

Ziemeļu gulbis 
Cygnus cygnus 

1 Riska 
novērtējums 
netika veikts 

Rīga  
Februāris 
2012.g. 

DAP LU Bioloģijas institūta 
30.01.2013. atskaite 

Apgredzenots 16/2012 

Ziemeļu gulbis 
Cygnus cygnus 

4 Riska 
novērtējums 
netika veikts 

Kuldīgas nov. 
Augusts 
2012.g. 

DAP LU Bioloģijas institūta 
30.01.2013. atskaite 

Apgredzenots 16/2012 

Ziemeļu gulbis 
Cygnus cygnus 

9 Riska 
novērtējums 
netika veikts 

Kuldīgas nov. 
Jūlijs 2012.g. 

DAP LU Bioloģijas institūta 
30.01.2013. atskaite 

Apgredzenots 16/2012 

Ziemeļu gulbis 
Cygnus cygnus 

1 Riska 
novērtējums 
netika veikts 

Brocēnu nov. 
Oktobris 
2012.g.g 

DAP LU Bioloģijas institūta 
30.01.2013. atskaite 

Apgredzenots 16/2012 

Ziemeļu gulbis 
Cygnus cygnus 

18 Riska 
novērtējums 
netika veikts 

Aizputes nov. 
Jūlijs 2012.g. 

DAP LU Bioloģijas institūta 
30.01.2013. atskaite 

Apgredzenots 16/2012 

Ziemeļu gulbis 
Cygnus cygnus 

6 Riska 
novērtējums 
netika veikts 

Tukuma nov. 
Augusts 
2012.g. 

DAP LU Bioloģijas institūta 
30.01.2013. atskaite 

Apgredzenots 16/2012 

Ziemeļu gulbis 
Cygnus cygnus 

12 Riska 
novērtējums 
netika veikts 

Smiltenes nov. 
Augusts 
2012.g. 

DAP LU Bioloģijas institūta 
30.01.2013. atskaite 

Apgredzenots 16/2012 

Zivjdzenītis 
Alcedo atthis 

1 Riska 
novērtējums 
netika veikts 

Pieņemts 
muzejā, kā 
bojā gājušais 
dzīvnieks 
24.09.2012. 

DAP Latvijas Dabas 
muzeja 22.01.2012. 
atskaite 

Pieņemts muzeja 
krājumā, tiks 
izmantoti 
zinātniskām un 
izglītības 
vajadzībām 

 

Zivjdzenītis 
Alcedo atthis 

1 Riska 
novērtējums 
netika veikts 

Gulbenes nov. 
Augusts 
2012.g. 

DAP LU Bioloģijas institūta 
30.01.2013. atskaite 

Apgredzenots 16/2012 

Satura rādītājs   

 
 
 
 

 

       



Īpaši aizsargājama 
suga 

Skaits 
Riska 

novērtējums 
Ieguves vieta 

un laiks 

Institūcija, 
kas 

uzrauga 
Pasākumi / rezultāti Līdzekļi / rīcība Atļaujas Nr. 

AVES 
       

Zivjērglis 
Pandion haliaetus 

1 Riska 
novērtējums 
netika veikts 

Dagdas nov., 
Bērzičkalni, 
25.06.2011. 

DAP LU Bioloģijas institūta 
Gredzenošanas 
centra 25.04.2012. 
atskaite 

Iegūšanas līdzekļi 
un paņēmieni, kas 
nodara vismazāko 
kaitējumu 
iegūstamo 
dzīvnieku veselībai 
un dzīvībai 

29/2011 

Zivjērglis 
Pandion haliaetus 

1 Riska 
novērtējums 
netika veikts 

Madonas nov., 
Dūstolas pag., 
26.06.2011. 

DAP LU Bioloģijas institūta 
Gredzenošanas 
centra 25.04.2012. 
atskaite 

Iegūšanas līdzekļi 
un paņēmieni, kas 
nodara vismazāko 
kaitējumu 
iegūstamo 
dzīvnieku veselībai 
un dzīvībai 

29/2011 

Zivjērglis 
Pandion haliaetus 

1 Riska 
novērtējums 
netika veikts 

Ērgļu nov., 
Ilzīte, 
28.06.2011. 

DAP LU Bioloģijas institūta 
Gredzenošanas 
centra 25.04.2012. 
atskaite 

Iegūšanas līdzekļi 
un paņēmieni, kas 
nodara vismazāko 
kaitējumu 
iegūstamo 
dzīvnieku veselībai 
un dzīvībai 

29/2011 

Zivjērglis 
Pandion haliaetus 

1 Riska 
novērtējums 
netika veikts 

Vecpiebalgas 
nov., Niraines 
pag., 
28.06.2011. 

DAP LU Bioloģijas institūta 
Gredzenošanas 
centra 25.04.2012. 
atskaite 

Iegūšanas līdzekļi 
un paņēmieni, kas 
nodara vismazāko 
kaitējumu 
iegūstamo 
dzīvnieku veselībai 
un dzīvībai 

29/2011 

Satura rādītājs   

 
 
 
 
 
 
 

 

       



Īpaši aizsargājama 
suga 

Skaits 
Riska 

novērtējums 
Ieguves vieta 

un laiks 

Institūcija, 
kas 

uzrauga 
Pasākumi / rezultāti Līdzekļi / rīcība Atļaujas Nr. 

AVES 
       

Zivjērglis 
Pandion haliaetus 

1 Riska 
novērtējums 
netika veikts 

Rēzeknes 
nov., Lubāna 
mitrājs, 
30.06.2011. 

DAP LU Bioloģijas institūta 
Gredzenošanas 
centra 25.04.2012. 
atskaite 

Iegūšanas līdzekļi 
un paņēmieni, kas 
nodara vismazāko 
kaitējumu 
iegūstamo 
dzīvnieku veselībai 
un dzīvībai 

29/2011 

Zivjērglis 
Pandion haliaetus 

1 Riska 
novērtējums 
netika veikts 

Jaunjelgavas 
nov., Jūgu 
pag., 
04.07.2011. 

DAP LU Bioloģijas institūta 
Gredzenošanas 
centra 25.04.2012. 
atskaite 

Iegūšanas līdzekļi 
un paņēmieni, kas 
nodara vismazāko 
kaitējumu 
iegūstamo 
dzīvnieku veselībai 
un dzīvībai 

29/2011 

Zivjērglis 
Pandion haliaetus 

1 Riska 
novērtējums 
netika veikts 

Salas nov., 
Melnais pag., 
04.07.2011. 

DAP LU Bioloģijas institūta 
Gredzenošanas 
centra 25.04.2012. 
atskaite 

Iegūšanas līdzekļi 
un paņēmieni, kas 
nodara vismazāko 
kaitējumu 
iegūstamo 
dzīvnieku veselībai 
un dzīvībai 

29/2011 

Zivjērglis 
Pandion haliaetus 

2 Riska 
novērtējums 
netika veikts 

Ropažu nov. 
Ropaži 
22.07.2012. 

DAP Latvijas Dabas fonda 
10.01.2013.atskaite 

Iegūšanas līdzekļi 
un paņēmieni, kas 
nodara vismazāko 
kaitējumu 
iegūstamo 
dzīvnieku veselībai 
un dzīvībai 

2/2012 

Satura rādītājs   

 
 
 
 
 
 
 

 

       



Īpaši aizsargājama 
suga 

Skaits 
Riska 

novērtējums 
Ieguves vieta 

un laiks 

Institūcija, 
kas 

uzrauga 
Pasākumi / rezultāti Līdzekļi / rīcība Atļaujas Nr. 

AVES 
       

Zivjērglis 
Pandion haliaetus 

1 Riska 
novērtējums 
netika veikts 

Engures nov., 
Aklais ez., 
25.07.2011. 

DAP LU Bioloģijas institūta 
Gredzenošanas 
centra 25.04.2012. 
atskaite 

Iegūšanas līdzekļi 
un paņēmieni, kas 
nodara vismazāko 
kaitējumu 
iegūstamo 
dzīvnieku veselībai 
un dzīvībai 

29/2011 

Zivjērglis 
Pandion Haliaetus 

1 Riska 
novērtējums 
netika veikts 

Saņemts Rīgas 
Zooloģiskajā 
dārzā kā 
bezpalīdzīgs 
08.09.2011. 

DAP Rīgas Zooloģiskā 
dārza 10.02.2012. 
atskaite 
 

Iegūšanas līdzekļi 
un paņēmieni, kas 
nodara vismazāko 
kaitējumu 
iegūstamo 
dzīvnieku veselībai 
un dzīvībai 

D3.6/35 
 

Zivjērglis 
Pandion haliaetus 

4 Riska 
novērtējums 
netika veikts 

Apes nov. 
Jūnijs 2012.g. 

DAP LU Bioloģijas institūta 
30.01.2013. atskaite 

Apgredzenots 16/2012 

Zivjērglis 
Pandion haliaetus 

12 Riska 
novērtējums 
netika veikts 

Rēzeknes nov. 
Jūnijs 2012.g. 

DAP LU Bioloģijas institūta 
30.01.2013. atskaite 

Apgredzenots 16/2012 

Zivjērglis 
Pandion haliaetus 

11 Riska 
novērtējums 
netika veikts 

Madonas nov. 
Jūnijs 2012.g. 

DAP LU Bioloģijas institūta 
30.01.2013. atskaite 

Apgredzenots 16/2012 

Zivjērglis 
Pandion haliaetus 

2 Riska 
novērtējums 
netika veikts 

Dagdas nov. 
Jūnijs 2012.g. 

DAP LU Bioloģijas institūta 
30.01.2013. atskaite 

Apgredzenots 16/2012 

Zivjērglis 
Pandion haliaetus 

5 Riska 
novērtējums 
netika veikts 

Strenču nov. 
Jūlijs 2012.g. 

DAP LU Bioloģijas institūta 
30.01.2013. atskaite 

Apgredzenots 16/2012 

Zivjērglis 
Pandion haliaetus 

2 Riska 
novērtējums 
netika veikts 

Smiltenes nov. 
Jūlijs 2012.g. 

DAP LU Bioloģijas institūta 
30.01.2013. atskaite 

Apgredzenots 16/2012 

Satura rādītājs   

 
 

 

       



Īpaši aizsargājama 
suga 

Skaits 
Riska 

novērtējums 
Ieguves vieta 

un laiks 

Institūcija, 
kas 

uzrauga 
Pasākumi / rezultāti Līdzekļi / rīcība Atļaujas Nr. 

AVES 
       

Zivjērglis 
Pandion haliaetus 

6 Riska 
novērtējums 
netika veikts 

Alūksnes nov. 
Jūlijs 2012.g. 

DAP LU Bioloģijas institūta 
30.01.2013. atskaite 

Apgredzenots 16/2012 

Zivjērglis 
Pandion haliaetus 

2 Riska 
novērtējums 
netika veikts 

Valkas nov. 
Jūlijs 2012.g. 

DAP LU Bioloģijas institūta 
30.01.2013. atskaite 

Apgredzenots 16/2012 

Zivjērglis 
Pandion haliaetus 

13 Riska 
novērtējums 
netika veikts 

Limbažu nov. 
Jūlijs 2012.g. 

DAP LU Bioloģijas institūta 
30.01.2013. atskaite 

Apgredzenots 16/2012 

Zivjērglis 
Pandion haliaetus 

8 Riska 
novērtējums 
netika veikts 

Valmieras nov. 
Jūlijs 2012.g. 

DAP LU Bioloģijas institūta 
30.01.2013. atskaite 

Apgredzenots 16/2012 

Zivjērglis 
Pandion haliaetus 

6 Riska 
novērtējums 
netika veikts 

Gulbenes nov. 
Jūlijs 2012.g. 

DAP LU Bioloģijas institūta 
30.01.2013. atskaite 

Apgredzenots 16/2012 

Zivjērglis 
Pandion haliaetus 

2 Riska 
novērtējums 
netika veikts 

Ērgļu nov. 
Jūlijs 2012.g. 

DAP LU Bioloģijas institūta 
30.01.2013. atskaite 

Apgredzenots 16/2012 

Zivjērglis 
Pandion haliaetus 

3 Riska 
novērtējums 
netika veikts 

Vecpiebalgas 
nov.  
Jūlijs 2012.g. 

DAP LU Bioloģijas institūta 
30.01.2013. atskaite 

Apgredzenots 16/2012 

Zivjērglis 
Pandion haliaetus 

6 Riska 
novērtējums 
netika veikts 

Skrundas nov. 
Jūlijs 2012.g. 

DAP LU Bioloģijas institūta 
30.01.2013. atskaite 

Apgredzenots 16/2012 

Zivjērglis 
Pandion haliaetus 

15 Riska 
novērtējums 
netika veikts 

Ventspils nov. 
Jūlijs 2012.g. 

DAP LU Bioloģijas institūta 
30.01.2013. atskaite 

Apgredzenots 16/2012 

Zivjērglis 
Pandion haliaetus 

2 Riska 
novērtējums 
netika veikts 

Talsu nov. 
Jūlijs 2012.g. 

DAP LU Bioloģijas institūta 
30.01.2013. atskaite 

Apgredzenots 16/2012 

Zivjērglis 
Pandion haliaetus 

16 Riska 
novērtējums 
netika veikts 

Saldus nov. 
Jūlijs 2012.g. 

DAP LU Bioloģijas institūta 
30.01.2013. atskaite 

Apgredzenots 16/2012 

Satura rādītājs   

 
       



Īpaši aizsargājama 
suga 

Skaits 
Riska 

novērtējums 
Ieguves vieta 

un laiks 

Institūcija, 
kas 

uzrauga 
Pasākumi / rezultāti Līdzekļi / rīcība Atļaujas Nr. 

AVES 
       

Zivjērglis 
Pandion haliaetus 

9 Riska 
novērtējums 
netika veikts 

Aizputes nov. 
Jūlijs 2012.g. 

DAP LU Bioloģijas institūta 
30.01.2013. atskaite 

Apgredzenots 16/2012 

Zivjērglis 
Pandion haliaetus 

6 Riska 
novērtējums 
netika veikts 

Kuldīgas nov. 
Jūlijs 2012.g. 

DAP LU Bioloģijas institūta 
30.01.2013. atskaite 

Apgredzenots 16/2012 

Zivjērglis 
Pandion haliaetus 

3 Riska 
novērtējums 
netika veikts 

Kandavas nov. 
Jūlijs 2012.g. 

DAP LU Bioloģijas institūta 
30.01.2013. atskaite 

Apgredzenots 16/2012 

Zivjērglis 
Pandion haliaetus 

3 Riska 
novērtējums 
netika veikts 

Jaunpils nov. 
Jūlijs 2012.g. 

DAP LU Bioloģijas institūta 
30.01.2013. atskaite 

Apgredzenots 16/2012 

Zivjērglis 
Pandion haliaetus 

5 Riska 
novērtējums 
netika veikts 

Siguldas nov. 
Jūlijs 2012.g. 

DAP LU Bioloģijas institūta 
30.01.2013. atskaite 

Apgredzenots 16/2012 

Zivjērglis 
Pandion haliaetus 

1 Riska 
novērtējums 
netika veikts 

Ogres nov. 
Jūlijs 2012.g. 

DAP LU Bioloģijas institūta 
30.01.2013. atskaite 

Apgredzenots 16/2012 

Zivjērglis 
Pandion haliaetus 

1 Riska 
novērtējums 
netika veikts 

Koknese nov. 
Jūlijs 2012.g. 

DAP LU Bioloģijas institūta 
30.01.2013. atskaite 

Apgredzenots 16/2012 

Zivjērglis 
Pandion haliaetus 

4 Riska 
novērtējums 
netika veikts 

Jēkabpils nov. 
Jūlijs 2012.g. 

DAP LU Bioloģijas institūta 
30.01.2013. atskaite 

Apgredzenots 16/2012 

Zivjērglis 
Pandion haliaetus 

4 Riska 
novērtējums 
netika veikts 

Ilūkstes nov. 
Jūlijs 2012.g. 

DAP LU Bioloģijas institūta 
30.01.2013. atskaite 

Apgredzenots 16/2012 

Zivjērglis 
Pandion haliaetus 

3 Riska 
novērtējums 
netika veikts 

Viesītes nov. 
Jūlijs 2012.g. 

DAP LU Bioloģijas institūta 
30.01.2013. atskaite 

Apgredzenots 16/2012 

Zivjērglis 
Pandion haliaetus 

6 Riska 
novērtējums 
netika veikts 

Salas nov. 
Jūlijs 2012.g. 

DAP LU Bioloģijas institūta 
30.01.2013. atskaite 

Apgredzenots 16/2012 

Satura rādītājs   

 
       



Īpaši aizsargājama 
suga 

Skaits 
Riska 

novērtējums 
Ieguves vieta 

un laiks 

Institūcija, 
kas 

uzrauga 
Pasākumi / rezultāti Līdzekļi / rīcība Atļaujas Nr. 

AVES 
       

Zivjērglis 
Pandion haliaetus 

6 Riska 
novērtējums 
netika veikts 

Neretas nov. 
Jūlijs 2012.g. 

DAP LU Bioloģijas institūta 
30.01.2013. atskaite 

Apgredzenots 16/2012 

Zivjērglis 
Pandion haliaetus 

3 Riska 
novērtējums 
netika veikts 

Jaunjelgavas 
nov. 
Jūlijs 2012.g. 

DAP LU Bioloģijas institūta 
30.01.2013. atskaite 

Apgredzenots 16/2012 

Zivjērglis 
Pandion haliaetus 

3 Riska 
novērtējums 
netika veikts 

Vecumnieku 
nov.  
Jūlijs 2012.g. 

DAP LU Bioloģijas institūta 
30.01.2013. atskaite 

Apgredzenots 16/2012 

Zivjērglis 
Pandion haliaetus 

3 Riska 
novērtējums 
netika veikts 

Ķekavas nov. 
Jūlijs 2012.g. 

DAP LU Bioloģijas institūta 
30.01.2013. atskaite 

Apgredzenots 16/2012 

Zivjērglis 
Pandion haliaetus 

1 Riska 
novērtējums 
netika veikts 

Babītes nov. 
Jūlijs 2012.g. 

DAP LU Bioloģijas institūta 
30.01.2013. atskaite 

Apgredzenots 16/2012 

Zivjērglis 
Pandion haliaetus 

2 Riska 
novērtējums 
netika veikts 

Engures nov. 
Jūlijs 2012.g. 

DAP LU Bioloģijas institūta 
30.01.2013. atskaite 

Apgredzenots 16/2012 

 
 

Īpaši aizsargājama 
suga 

Skaits 
Riska 

novērtējums 
Ieguves vieta 

un laiks 

Institūcija, 
kas 

uzrauga 
Pasākumi / rezultāti Līdzekļi / rīcība Atļaujas Nr. 

MAMMALIA 
       

Baltais zaķis  
Lepus timidus 

1 Riska 
novērtējums 
netika veikts 

Pieņemts 
muzejā, kā bojā 
gājušais 
dzīvnieks 
27.03.2012. 

DAP Latvijas Dabas 
muzeja 22.01.2012. 
atskaite 

Pieņemts muzeja 
krājumā, tiks 
izmantoti 
zinātniskām un 
izglītības 
vajadzībām 

 

Satura rādītājs   

 
 
 

 

       



Īpaši aizsargājama 
suga 

Skaits 
Riska 

novērtējums 
Ieguves vieta 

un laiks 

Institūcija, 
kas 

uzrauga 
Pasākumi / rezultāti Līdzekļi / rīcība Atļaujas Nr. 

MAMMALIA 
       

Baltijas pogainais 
ronis  
Phoca hispida  

1 Riska 
novērtējums 
netika veikts 

Saņemts Rīgas 
Zooloģiskajā 
dārzā kā 
bezpalīdzīgs 
14.04.2012. 

DAP Rīgas Zooloģiskā 
dārza 14.01.2013. 
atskaite 

Miris 3.6/15/2012-N 

Lūsis 
Lynx lynx 

1 Riska 
novērtējums 
netika veikts 

Saņemts Rīgas 
Zooloģiskajā 
dārzā kā 
bezpalīdzīgs 
04.10.2011. 

DAP Rīgas Zooloģiskā 
dārza 10.02.2012. 
atskaite 
 

Iegūšanas līdzekļi 
un paņēmieni, kas 
nodara vismazāko 
kaitējumu 
iegūstamo 
dzīvnieku veselībai 
un dzīvībai 

D3.6/35 

Lūsis 
Lynx lynx 

1 Riska 
novērtējums 
netika veikts 

Saņemts Rīgas 
Zooloģiskajā 
dārzā kā 
bezpalīdzīgs 
25.10.2012. 

DAP Rīgas Zooloģiskā 
dārza 14.01.2013. 
atskaite 
 

Atrodas RNZD 
kolekcijā 

3.6/15/2012-N 

Meža cauna 
Martes martes 

1 Riska 
novērtējums 
netika veikts 

Saņemts Rīgas 
Zooloģiskajā 
dārzā kā 
bezpalīdzīgs 
20.06.2011. 

DAP Rīgas Zooloģiskā 
dārza 10.02.2012. 
atskaite 
 

Iegūšanas līdzekļi 
un paņēmieni, kas 
nodara vismazāko 
kaitējumu 
iegūstamo 
dzīvnieku veselībai 
un dzīvībai 

D3.6/35 

Pelēkais ronis 
Halichoerus grypus 

1 Riska 
novērtējums 
netika veikts 

Saņemts Rīgas 
Zooloģiskajā 
dārzā kā 
bezpalīdzīgs 
13.04.2011. 

DAP Rīgas Zooloģiskā 
dārza 10.02.2012. 
atskaite 
 

Iegūšanas līdzekļi 
un paņēmieni, kas 
nodara vismazāko 
kaitējumu 
iegūstamo 
dzīvnieku veselībai 
un dzīvībai 

D3.6/35 

Satura rādītājs   

 
 
 

 

       



Īpaši aizsargājama 
suga 

Skaits 
Riska 

novērtējums 
Ieguves vieta 

un laiks 

Institūcija, 
kas 

uzrauga 
Pasākumi / rezultāti Līdzekļi / rīcība Atļaujas Nr. 

MAMMALIA 
       

Pelēkais ronis 
Halichoerus grypus 

1 Riska 
novērtējums 
netika veikts 

Saņemts Rīgas 
Zooloģiskajā 
dārzā kā 
bezpalīdzīgs 
24.03.2012. 

DAP Rīgas Zooloģiskā 
dārza 14.01.2013. 
atskaite 
 

18.07. 2012. 
nosūtīts uz Sjiaņas 
akvāriju, Ķīna 

3.6/15/2012-N 

Pelēkais ronis 
Halichoerus grypus 

1 Riska 
novērtējums 
netika veikts 

Saņemts Rīgas 
Zooloģiskajā 
dārzā kā 
bezpalīdzīgs 
10.03.2012. 

DAP Rīgas Zooloģiskā 
dārza 14.01.2013. 
atskaite 
 

18.07. 2012. 
nosūtīts uz Sjiaņas 
akvāriju, Ķīna 

3.6/15/2012-N 

Pelēkais ronis 
Halichoerus grypus 

1 Riska 
novērtējums 
netika veikts 

Saņemts Rīgas 
Zooloģiskajā 
dārzā kā 
bezpalīdzīgs 
16.03.2012. 

DAP Rīgas Zooloģiskā 
dārza 14.01.2013. 
atskaite 
 

18.07. 2012. 
nosūtīts uz Sjiaņas 
akvāriju, Ķīna 

3.6/15/2012-N 

Pelēkais ronis 
Halichoerus grypus 

1 Riska 
novērtējums 
netika veikts 

Saņemts Rīgas 
Zooloģiskajā 
dārzā kā 
bezpalīdzīgs 
07.03.2012. 

DAP Rīgas Zooloģiskā 
dārza 14.01.2013. 
atskaite 
 

18.07. 2012. 
nosūtīts uz Sjiaņas 
akvāriju, Ķīna 

3.6/15/2012-N 

Pelēkais ronis 
Halichoerus grypus 

1 Riska 
novērtējums 
netika veikts 

Saņemts Rīgas 
Zooloģiskajā 
dārzā kā 
bezpalīdzīgs 
31.03.2012. 

DAP Rīgas Zooloģiskā 
dārza 14.01.2013. 
atskaite 
 

18.07. 2012. 
nosūtīts uz Sjiaņas 
akvāriju, Ķīna 

3.6/15/2012-N 

Pelēkais ronis 
Halichoerus grypus 

1 Riska 
novērtējums 
netika veikts 

Saņemts Rīgas 
Zooloģiskajā 
dārzā kā 
bezpalīdzīgs 
03.04.2012. 

DAP Rīgas Zooloģiskā 
dārza 14.01.2013. 
atskaite 
 

18.07. 2012. 
nosūtīts uz Sjiaņas 
akvāriju, Ķīna 

3.6/15/2012-N 

Ūdrs 
Lutra lutra 

1 Riska 
novērtējums 
netika veikts 

Pieņemts 
muzejā, kā bojā 
gājušais 
dzīvnieks 
24.04.2012. 

DAP Latvijas Dabas 
muzeja 22.01.2012. 
atskaite 

Pieņemts muzeja 
krājumā, tiks 
izmantoti 
zinātniskām un 
izglītības vajadzībām 

 

Satura rādītājs   


